MX911175 | TG2

0345450

IS / »
&
> © 15}
AN g \ \ o © S, [=
o 5 Qe <X
Q| o 2 22 og <
0 lw>S o o o ~
|02 & I Yo © =
3 = v I o =] ¢ -
- Sy > i VI 25 « =
0 o= w A — ) @ o o ()
<88 ™ 7 - © 8 = x
o Z|s88 N S e, o @ =
SO0 Gy . XTI (oo Y — o ~ =4
b ol A hshisay ® o = h
- Jensas N\ T 920 ot o @ ° 3
< 70855 = Rz o w
oz @
- : 838
0 [Foem \ =
//\rﬁt v & —
~ \
v
o
o gs S 2
g R os ™ 3
A/ \ @ ®»= < m
(] __3 o @ o %
ll @
A q / -
. N ,—
= L4 < 8
\\ = Sede
N5O= ©
o=m (2]
) Jo j§=— 5 3 Se
; - %
© 2 0 I @ ° 8 3 8 o
2, S5 < g ° ° X
4 s s Sy g S 3 &
/d % o 3 © 3
m= D - <
(= S »Av. B x =
(E5TTnt NN =
) YA ]
Wgessnag’ L0y ©
x¢ \\ﬁ\q%‘v i S
” wn
N\ n
N x
=

SER

2

>
vz
om
B
=<2
=

o
(=} Sa
N 1= N /) A\ ()| /7 ¢ A A /7 2 A - e e et L Ik 8
S SN T % 5
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;
W @ m ,M,M,'///////////////////////////////////////////f/ ® m 0
o of SRR s 3 2 ok
o8 RN SREREASA 8,355
- IYE SN S 8,352
ICES N s \ o— ISd=H
= < IR IE—— -\ G\ = N / g*3
3 (50
w 82 © . % o 3
< : 5 g 4 2 8
o < % o . ™ o
P & S, 8 N S Qe IS
< L 3% e° R R 35 I ®
0 { 2
P 8. £ I3 g° 7 &= 3 © 8 Ao e
Se < (2] . R o o ~ < Su ©
03 © © = B - ¥ =X e
o =X o K , q \ = o 2= 54
& g 8 A AN s 28 %
a o 2 S, A D e i =
N
= \
. A
“ i *— BN %
o
< S Be
S )
o . 3°
[ & < 38 & 3
2 © 3 °© 1)
= 5 2
& 2
@ o =
(=) £ 32 3B 8 ®
= 32 o|lwn @
® ¢ 1=}
o« S
Sa NI ]
o
©|© ol
o | ® 8 3 8 -
o | o © o 0
oo =3 © o
x| X @ o o
") 22| 2 28
o o /)




T7A11002 02

SANTONI" GRUPPO BASAMENTO X20Q

MX000956

CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP

0374087

0304101
M4x40

0308028
04.3x12

—Q °

0440046

0518645 —-@
0518434
62730012
0504016

0374134

MX840622
0504015
0374125
0374144

0374126

0350577
& Max12

0350577
Wz 1510289

M4x55

M777260

0374129

0374141

G1380191

AAMMNNN

N~ %
o z T
w5
53
° o
\=
s} Gl
; A e ;
S B 9 ; < \__ Emmmmmmmey
~ 3 ox ®e o )
o 38 nE <% o S
»= of o
N o 87 3=28s % TRARLREEATLRLRR LS
o — g Y mamamarnnannegen
— @. N =] % (% suentatatataiatats
5 ) S = x5
- -
5] b o ST, W dsteneaienes
b 0 >
< & 2
~
p 8 ©
> - 22 5, ¥
m o1 o% L LY,
< I A L L L L AL LA A)
% = % N I e L L L Ll LA L X \\
. o ) . RO
kY . x,@@ 5%
== \

0382810

\ ‘m\mw\\ L e
e A

0404194

0404194

0301029

0316002

3x7

o Q9
o
2
o
@ ®
ol
cg
Q o
~ S8
N =<2
] =
©
©
o
o
o
S
- -
¥ ©
< 1m
s © &8
& 2
&
-—
=
4
v/
L 1 4
= = = 1
v 7 7
® So
3
3 2]
o 3=
3 88
g 8 g (2 » 3
o 8 o 2
o] 0 o O s 8
o =] 3.2
© =
© b1 3=
0 v 35
@ 3
)

NNE
clo|la|g|L L
S18|8|=(=|=
S|o|B
J|s(R|8|8(8
t (%[~ |8|812S
qlala @]~
I Y ooy |
q oo [T
2328188
SIS|I8 || |w
NN N
MHEANRNER
NN N
SlsisIn|T|=
NS (o |2TT
LIYITIglglg
o|lolo
218 |8 || ]|m
N ERAR)
olo|lo|o|~|W0
N~ =]~
o|lo|lo|o|lolo
o|lo|o|o|o|o
NI ERY
|w|o|w|w|n
X|X|X|X|x|x
S(I=I=I=E=E =

MX901783
ASSEMBLY

o
2]
Be
S&
Qs
o




SANTONI" GRUPPO BASAMENTO X2Q

T7A11003 01

UFRATRTRIIRIRR
RAURARRARRARRARRR

\

MX903495
ASSEMBLY

MX560305

MX900964
ASSEMBLY

=

e ————m

mm\
TRRRRR |

)

)
71

i\

RHRARRA KRR
JUARARARE AR
R R

ASSEMBLY
MX920705 | 11"-16" MX903496
ASSEMBLY
MX920706 | 17" -24"

MX690093

MX690091

MX690092

MX690091 MX911174 TG1

J 0301150
\ M4x3.2

0301150
M4x3.2

0308050
24.3

0304060
Max12

0308050
94.3

0304060
M4X12

MX911175 TG2

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP




SANTONI" APPARECCHIATURA ELETTRONICA X2Q

T7A13001 03

0406052

m 0345984

G3380410
0350577
Max12

G3560215

G3840192
$K2018

‘\ \‘\ /\
\\\\L MX903736

SUPPORTO
+ SK2019
+ DISPLAY 9"

MX690156

+ BATTERIA 3.7V

+ GUARNIZIONE

—— MX903571

0440046
VENTOLA 24V

MX903570
POSTERIORE l

O

o @ o O o O o @ o O oo O o @ o (j

®

(2

BDldinemea

@

OO OO
OOOOOOEeEeOS
OO DIDOOOOD
OO MOOOMOO
©)

OO O OO@OMmM
OO OOODOOOOOD
OO OODMMmMOOOD
OO O™

o @ o ©O o O o @ o O o O o @ o G

& T

If
e
¢ ,

e

‘O@OQOQO@ODODO@OQ

0404194

MX903569
ANTERIORE l

MX903568

CODE GROUP

CODICE DEL GRUPPO

0404194

@] o]
" @ o O o O o @ o O o O o 7]
gl == =8
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 D
0 0
9 9
0 0
0 D
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
9 9
i N Nl




SANTONI" VISTA DEI COMPONENTI

PIASTRA ANTERIORE X2Q

T7A13002 02

MX903569
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
O O
P .n I
- o g O ———— mX710111
g~ - JC I C HH L. L L. 4
G BY A ) — i3 o3 63 4[] 3]
g : LARS) E‘ﬂ@ i %”” ik D H o5
| T =27 ? = E i 9420310
% nnnnnnnn ﬁII %DEEWE Rl H B :1‘ j
' d 1 Y Qi
5 6. o | C——
LEBE : g %, 80y O
R : e 1T
== EE’ o3 [=] E}’ SEQ @] ED:F&EEE H H ——
Lil
© o%I E '?;'tﬁnhEh Ak Tl - - MX902712
X o ‘ = [E] PCB  5875B/1
HB, = =, B8 o ) @ g
= 8z . E:
Al HB s 5 : ° o 1008 = ©
MD DWDED%
5 & M2 o ® 0420144
’m _B p E' E 0o DBSDEBE SK 5734A/1
, S0 323 O0p:
H ﬂ Foew o o
r - o ﬁ o
] “'Bﬂ =

S

-

o O o @ o O o O o W

O

D @ o O o O o O o @ o O o O o O o @ qf

o

O

P@OQOQOQO@OQOQOQO@Q




SANTONI"

VISTA DEI COMPONENTI PIASTRA POSTERIORE X2Q

T7A13003 02

MX710047

MX903570

G3840225

$6737-1

CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP

il

0 A
M A 8 A
L \J I
A A a
\Z & L &
A A =H A a
U \J U ] .
M A 2 A
\ v [ L U \/
A A A A
U \ \J :
2 ﬁ A -
uIy \J \J
7 A /a ‘a
\& S &
s a A A
\ \ © \J \J
/Q A H A
U \ \J U
A 2 A A
V|| S I
7 A 8 A
\ \ U, \J
) ~
vV [H Y \J \J
2 alm ~ DI A
S S
A 2 A
\J \ \J W,
A~ A~ A~ 8
\ &
A
U U Eg U

(@)} @

C
&

==y

o

D@DC)O@O@DC)DC)D@OQ

O

O

@ o O o O o @O o O o O o

I

elelele|ol 1

B

0410001
NETWORK FILTER

0439662

o

ElE]
O0dr 10

=]

(@NmI R[]
Q@ Opar o
QOOdIa

i

0405840

PORTAFUSE

@© o O o O o © o O o O o O

0439296

]

O o @ o O o O ol@ o C

e

©

10000U 100V

0420032

&=

PCB 1084/A

=~ 04511165
=~ 04511163

04511164

‘D@DC)DC)D@OC)DC)D@DQ

0420311
+/-48V

0409043




T7A15002 03

SANTONI" PoMPA DI LUBRIFICAZIONE ILC 00.234.6

MX901783
CODICE DEL GRUPPO
o CODE GROUP
P = 0515352
— 4.8x16
= 0515434
4.2x25
0515436
ASSEMBLY “iy>
MX903565
ASSEMBLY
0515434
4.2x25
B>

& 0515376
%7 0515377

[ egsses
b 0515319 C i

B S

. . 0515361
. 0515350
i 0515441 M5x46
. COPERCHIO

_ . 0515318

' 0515437 2 & ASSEMBLY

v FILTER l

¥ e (WL

P 0515319 LB O il

P 0515439 I

. 0515367 ASSEMBLY '%- \ -

b 0515366 A (7>

(SN l!-' .«

NI \/"’-, T - 0515442

ST g P
T el “0) @[ . 1k 0515366 PONPA
@ h |=1". < RACCORDO
2 '\w =
( ,——J
0515348
GUARNIZIONE

$———— 0515347
SERBATOIO




SANTONI" CENTRALINA OLIO UNIWAVE T7A15003 02

MX902815

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

0374410

0376056 033§(150 -,

MX710101

0376190 0397022

0397022
D4730012 0374026 7s0008
. NGy
( 5. 0308050 ‘ IX340263
e MX730008 Ay 008 0304050
© MX730008 o/

14x10
0397022

e )
i d
Ry @ MX730008
) 0376390 P 0397022

0374410

0304107

M4x55

MX901762 ﬂ
ASSENMBLY
MX841132 ——
CAVO/CABLE
<3
2 0301270
M6x5
MX560460
0304300 w
M6x10

MX710114

MX550266

0345116
GUARNIZIONE

0382039

0345125
GUARNIZIONE

MX903328
ASSEMBLY
UNW419F




SANTONI" PIASTRA BASE E SUPPORTO VERTICALE

X2Q

T7A31001

02

PER _RAPPORTO
DI _TRASMISSIONE 1:18

0365006 —

0343001 — ¢

MX230155 —

Ehy

O N

0308110
8.4 E}
0304480
18x20
0352015
14x10

MX560343

0341054

M280330

MX690095

0304170
M5x8
QJ 0308060
l 25.3

0308060
25.3 ;

0304170
M5x8

g %070

PER _RAPPORTO
DI TRASMISSIONE 1:24

— 0304074
M4x18

o)

— MX250028
—— 0366331

—— M280380

— M251180

LI

MX510253

MX902365 | 11"-12"

MX901008 | 13"-16"

MX710121

0311480 —

MX230141

s

COPPTA DI CINGHIE (1+1
PAIR OF BELTS (1+1)

MX902208 | 17" -24"

MX902610 | 11-16"

MX810010
MX810009
MX810008
MX810006

RPM3000
RPM2500
RPM2000

RPM1750

MX902611 | 17" -24"

COPPIA DI CINGHIE (1+1)

PAIR OF BELTS (1+1) 030451

M8x35

0365012

0308060
5.3

s 4
0308060 //‘5
95.3

0304220
518

MX230142
M5x70
+—— MX510371
s /A L
© /d 0304510
o —¢| /A
<l
—€//N\L > 0308650
0304510
N M8x35

0308650
8.5

MX210045
M5x20

0308110
08.4

0304490
M8x25

&— 0352014
M4x8

&—— 0352014
M4x8

0307220 11-16"
0307222 | 17" -24"
= 0360052 "%
MX690089
0367007
0352015
M4x10 =
¢ MX240023
0304070
M4x14
2380mm
0345049 | 11-16"
0345099 | 17" -24"
2856mm
0308110
08.4
MX560321 [ 11" -16"
MX560356 | 17" -24"




SANTONI" PIASTRA BASE E SUPPORTO VERTICALE T7A31002 08

0352016 ——¢ MX550055

oz MX902365 11"-12"
MX901008 13"-16"
0304370
M540410 (0,50 mm W6x35 MX902208 17"-24"
M540460 | 0,45 mm CODICE DEL GRUPPO
M540400 | 0,40 mm CODE GROUP

M540450 0,35 mm | 4304370
M6x35
M540390 | 0,30 mm
M540440 | 0,25 mm
M540380 | 0,20 mm
M540430 | 0,15 mm
M540370 [ 0,10 mm

MX510408 | 11"-12"
MX510255 | 13"-16"
MX510376 | 17" -24"

?7 0304190
M5x12
E?“““““‘* MX380152

MX290009

0352014 MX260012
M4x8

MX550055

0352016
Max12 16x25

MX690033

0352016
Max12
0308060
o5

0374020
12"-16"

0374020
12-16"

MX510395 | 11"-16"
MX510411 [ 17" -24"

M260360

MX210044 —

0313012%
4.0x11.8

0361330
0360052
M231590
0311480
030;3055 ©7 0345033
0308055
o8

0304490
N8x25

@7 M231570
MX280008
J 0304350
0304490 16x25 0345034
M8x25

0360032

M231550
0367007

M231580

0304220
W5x18




SANTONI" ASPIRAZIONE MAGLIA

T7B11001 06.01

0382027
M740110

0382027

MX220055

0382027

M740110

0382080

D4740006

0382080

0382080

MX901208

0403250 D2220620
03£§ESO 0403250
0301150
M4x3.2 0308050
0301150 04.3

MX920193
0301040
114x5.8

"

M515360

M564670

M171320

MX220086 ———9

14x3.2 0304080
~ N M4x25
0308050 %
04.3 N >

D2220630
D2145030
MX180009
MX140002
D2235190
M171310
D3221840
oagagso
0304071

M4x20

M210980
0311040

M221221 | 11"

M221091 | 12"

M221081 | 13"

M221231 | 14"

M222040
M221101 | 15"

M221361 | 16"

M221971 | 17"

M222640 | 18"

MX220044 | 19"

M222620 | 20"

MXx220088 | 21"

0382027 MX220089 | 22"

MX220172 | 24"

M740110

0382027

MX540155
0301370
110x8

M10x60

M901650

MX510409
MX901300 M740050
? 0382007
0301370
M10x8
0301370 M221980
M10x8
0307630
M10x60
0301370
M10x8
M221460

/ M740050
0382027 0382007
M740110
0382027

MX220127

M221260

0382007

M222320 | 11"-16"
M222360 | 17" -24"

MX901177

MX910187

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

0301370
M10x8

0301370
é 1oxs 0382007
0345093

{ 0307630

0376750 \\\\]

0374153

0374152
0382007

0304092
M5x16

0382007

0382027
M740110

0382027

MX220126




SANTONI" GRUPPO ASPIRAZIONE MAGLIA CON TUBO ROTANTE

T7B11003 04

M222040

MX901262
MX910362
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
0382027
M740110
0382027
NMX220055
0382027
M740110
0382027
MX901208

0375380

0382027

0382027

MX220086 ——e

N

0308050
94.3

MX920193

0301040

M4x5.8

M515360

0403250
0308050
4.3

M564670

M171320

D2220620
0403250
0308050
4.3

J 0304080

M4x25

D2220630
D2145030
MX180009
MX140002
D2235190
M171310
D3221840
0308050
4.3

0304071
M4x20

M210980
0311040

0382080
D474
0

M221221 | 11"

M221091 | 12"

M221081 | 13"

M221231 | 14"

M221101 | 15"

M221361 | 16"

M221971 | 17"

M222640 | 18"

NMX220044 | 19"

M222620 | 20"

NX220088 | 21"

NMX220089 | 22"

MX220172 | 24" | - (034420

250

0006
382080

0304190

M5x12

=]
=]
=0

M221260

0382007

MX910362 —o
ASSEMBLY

MX240030 —

0304381
M6x40

0345073

0345073

0382007

M740050

0382080

0305380 T

MEX20

0308840

06x18x2

{ 0307630
60

B
11 0x6!
0301370
w0
MX901300

M801650

MX901300
0301370
w0

g B ——%— 0807630

M10x60

MX510412

0304210

M5x16

MX540155

//0376750

MX220133

0374153
0374152

11"

MX220133

120

MX220133

13"

M222740

14"

M222740

15"

M222740

16"

MX220135

17"

MX220135

18"

MX220135

19"

MX220137

20"

MX220137

21"

MX220137

2o

MX220137

24"

0382027

M740110

0382027

-y

MX220127

0382027

M740110

0382027

M241610

0311018
0302028

M6x12 ‘\\\\\‘:
0360322
M241590
0304050

M4x10

M241600

0382027

M740110 M564580
2100

0382027

MX220104
9100




SANTONI" ASPIRAZIONE MAGLIA CON ANTITWIST

T7B11005 01

MX220055

M740110

0382027 —e———

0382027 —¢———am

[ 0382080

0382080

MX901261
M221221 | 11" MX910361
M221091 | 12" CODICE DEL GRUPPO
7
0375380 CODE GROUP
M221081 | 13"
M221231 | 14"
M221101 | 15" ‘
M221361 | 16" b:{
M221971 | 17"
M222640 | 18"
MX910361 M221260
MX220044 | 19" ASSEMBLY
M222040 " 0382007
M222620 | 20 M222390 |11"-16" S'/Wzmom
MX220088 | 21"
M222610 |17"-24"
M740110 MX220089 | 22" ‘
———=»—— 0382027 MX220172 | 24" 0301007 ——e8 ﬂ ﬂ ﬂ
0304381
—a»— 0382027 MX510293 M6x40
0345111
MX901208 M921570 1 ] & i
J@®——— 0304190 E
M5x12
—— 0304190 0376750 1 /
M5x12 0374153 0%23%10
MX901300 0374152
REAETLY MX510412
0382080
0301370
M10
= 0307830  pa740006
* 0 0382080
0034420 ———= 0382007
NX540155
+— M610020
0308840
26x18x2 v MX240028
0395300
* b M921580
901650 0345073
0345111 0345073

MX920193
0301040

W4x5.8

M515360

M564670
M171320

MX901300 0034420
0301370
M0
0307630
1110x60
0301370
110
0382027
M740110
0382027
MX220086
0403250
0308050 D2220620
Osofqgo 0403250
M4x3.2 0%&%050
0304080
Max25
0308050 c’l
04.3

D2220630
D2145030
MX180009
MX140002
D2235190
M171310
D3221840
0308050
4.3
0304071
14x20
M210980
0311040

0382080

MX220152

0304240

M5x25

MX220127

0] 1]E— osesoo
S—————29— 0345103
MX220151

MX220150

0360425

MX250080

0304205
M5x14

0302280

M5x12

C———am»—— (0382027

———a»— 0382027

0382027
M740110
0382027

M564580

MX220104




SANTONI" SUPPORTO PRINCIPALE 24"

T7C11000 02.01

MX510742 -
24"

M5x14

?— 0304200

@& —— 0308060

MX440608 -

24"

MX510740 -
24"

0304210
M5x16

0304&?0

MX230222
0,70 mm

0308110
8.4
0301320

M8x6.5

MX230169

0,10 mm

MX230170

0,15 mm

MX230171

0,20 mm

MX230146

0,25 mm

MX230147

0,30 mm

MX230148

0,35 mm

MX230149

0,40 mm

MX230150

0,45 mm

MX230151

0,50 mm

D4730012
MX730002

0304009
M4x6

M541290

MX000910

M231960 | 2.85
M231950 | 2.90
M231940 | 2.95
M231930 | 3.00
M231920 |3.05
MX230023 | 3.10
MX230024 | 3.15
MX230025 | 3.20
MX230026 | 3.25
MX230027 | 3.30
MX230062 | 3.35
MX230063 | 3.40
MX230177 | 3.45
MX230178 | 3.50

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP




SANTONI" SUPPORTO PRINCIPALE 11"-22" T7¢11001 04.01
MX000110 11"-16"
MX000438 17"-22"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

0304009
M4x6

0440018 S
(@] o °
o o
o
o
@)
<
0
0
=4 (]
o o
(@]
(@] S
o oo =
°
(@)
o S,
>
o
(e}
(=]
o
O (=]
° o
(=]
(@] o
= o
> §
0
Q
) D
0304009
M4x6 o
MX730002
541290
D4730012
M440880
0440018 MX170019

0304009
Wax6

o
5 5 .
o )
° o ° o Or— 0304009
o 14X
e © oo o P
Q o
2] o
@ S
o S 0440018
o
%9 o 0304009 -~
M4x6
° 0440016
- - o
o © o
® o o o Qn oo ©
) o 2 =l - @
e
°© )
<
Q o g © (sl
O\ W o
0304200 i
M5x14
M231130 o ©
OO
o
Mx230222 < 0440016
@ o
(@)
e \o 0304009
o (=4 0
(@] o o o
< o ° & 0304009
O () X
o S
° S
8 0304490 % g
&— M170450 WBx25 7
= =
> — =
>
— - © .'
0440016
(=} e ° °
0440016
0308020
23
0304021 0304009
M3x14
MX440383 | 11" MX510502 | 11" 1722
MX440319 | 12" MX510404 | 12" 0304200
NX440206 | 13 MX510276 | 13 0308060
NX440229 | 14" MX510291 | 14" %
MX440257 | 15" MX510312 | 15" M230020
MX440260 | 16" MX510313 | 16"
MX230169 | 0,10 mm
NMX440280 | 17" MX510329 | 17"
MX230170 | 0,15 mm
NX440281 | 18" MX510330 | 18"
MX230171 | 0,20 mm
MX440282 | 19" MX510331 | 19"
NX230146 | 0,25 mm
MX440283 | 20" MX510332 | 20"
NX230147 | 0,30 mm
NX440284 | 21" MX510333 | 21"
MX230148 | 0,35 mm
NMX440285 | 22" MX510334 | 22"
MX230149 | 0,40 mm
MX230150 | 0,45 mm
MX230151 | 0,50 mm




SANTONI" TESTA TESSILE 11"-24"

T7C11002 06

MX550233 | 11"
12"
13"
14"
15"
16"
17
18"
19"
20"
21"
22"
24"

MX550235
MX550237
MX550174
MX550239
MX550241
MX550243
MX550245
MX550247
MX550249
MX550251
MX550253
MX550272

11"
12"
13"-22"
447;;f47

MX902584
MX902076
MX901042
MX903586

MX070055 -
MX902583

11
12"
13"-22"

24"

MX902075
MX901041
MX903585

0350021
3x8
0308020
3.2

0350021
M3x8
0308020

23.2

MX070055

0307190
M5x16

MX550234

11"

MX550236

120

MX550238

13"

MX550175

14"

MX550240

15"

MX550242

16"

MX550244

17"

MX550246

18"

MX550248

19"

MX550250

20"

MX550252

oq

MX550254

oo

MX550273

24"

g

0305046
0304210 —1 U5x2s
M5x16 l o e) o)
M160031 o o
= o
(=] o 0 ofZ o ©
(o] o of ©,
0308090 s o
0304180 o 4
<) =3
o o
( © [/ ° °
- =3
\‘\ [ ® o © e o o
o S
N TR -
l‘ © S
\ DY
e P
0308032
MX440205 0302280
M5x12
0304040 0304180 @
< & M5x10
=4 ®
o
2 o
o o o
1] B\ So ABo— 0388920
° o O o
= o
= 6 5
= S 5% s 5 ©
0305045 —
M5x20 3)
s 5
0308060 °
25 ° o
MX840469
e MX380173
> MX901114
Q
0301230
M5x3.5

MX000124
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
MX440385 | 11" MX440384 | 11"
MX440320 | 12" MX440321 [ 12"
MX440203 | 13" MX440207 | 13"
MX440231 | 14" MX440230 | 14"
MX440259 | 15" MX440258 | 15"
MX440262 | 16" MX440261 | 16"
MX440292 [ 17" MX440286 [ 17"
MX440293 | 18" MX440287 [ 18"
MX440294 [ 19" MX440288 [ 19"
MX440295 | 20" MX440289 | 20"
MX440296 | 21" MX440290 | 21"
MX440297 | 22" MX440291 | 22"
MX440606 | 24" MX440604 | 24"
M5x10
- 0304173 11"
~ 0304190 | 12"-24"
M5x12
&3 —— D4730012

o & MX730002

%dﬂ

9 g
\
o N©
3 o o 0440004
S 0440036
SENSOR
o
o
0

0303320

Max12

Ij% D2220630

@
<3

° ) 0403250
c M140190
8 o D2220620
9 ]
&% w160050
@7 0304180
M5x10
®—— M170450
MX440318
0304210

M5x16




SANTONI" SERRATURE 11"-24"

T7C11003 02

0301110
23

MX90.
0307015  ASSEMBLY
M3x12

2083 ——4

MX470138

11"

MX470084 12"

MX840784

MX470082

13" .20

MX470212

24"

M171500
0360029

MX690096 0303202

MX920398

0304004 0440001

M2.5x5

M3x60

MX901040 | 13" -22"

MX903584 24"

0302071 J f?j

113x6 0302071
M3x6
M381640

M381640

0302071
M3x6

MX370017

D4290012

D3171

0345360
D429001

010
MX370013

L 0303202
M231420 u3x60
0308390
0303120 0304004
MX902082 —
jlp (lp ASSEMBLY
0302071
M3x6
M381640 I.. "
MX902583 11
"
IXG70014 MX902075 12
MX902582 | 11" MX901041 13" -00"
0302071 p
020 MX902074 | 12 MX903585 EYE
M381640 lIX901040 | 13" -22 033200 CODICE DEL GRUPPO
MX903584 | 24" CODE GROUP
0440001
0301110 0304004 0393202
0307015 MX690096
M3x12
NX920398
MX902083 ——4 1Xg40784
ASSEMBLY
M171500
0360029
™~ m231420 aﬁT)
0303202
M3x60
0304004
\ D3173230 2. 55
Mx470138 | 11" 0393470 HX902082
NX470084 | 12" *
M54084
MX470082 | 13" -22" 540840
MX470212 | 24"
0304100
L 0308390
D4920175 0303360
- 0303120 D4120028 0304100
X
D3140300 D3171010 D4740015
0313210
0346405
D3171010
MX902582 11" D4290013 M230600
NX902074 | 12" Y

0346405

D4220556
MX690063

D4220556
D4380513 0304100 —
2
MX902584 11"
MX902076 12"
MX901042 13"-22"
MX903586 24"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP




™
SANTONI" GRUPPO CAM STANDARD (X2Q) T7C11004 01
0309010
M1.7x5.7
0518671
0345912 WX840617
0345913
0306008 ﬁ@l
3.5x10 S
MX901078 S
MX901078
MX690017 O o
0345023 ) Y2 HX903129
MX440386 | 11" MX740002 ) ﬁ +VIT 0309009
MX440326 | 12" UX690004 P D 0306008
NMX440201 | 13 p UX020172
MX440201 | 14" b ASSEMBLY
0305069
MX440267 | 15" 1ox14 N
0306011
MX440267 | 16" 3. 5x16 (?
MX440269 | 17" 0305069 0345023 yx740012
o 0345023 0306004
MX440269 | 18" MX220080 3.5x25
MX740011
p 0305210
MX440269 | 19 052 MX220080
0308083 MX690019
MX440271 | 20" 0306011 05.1x8.8x1.6
M3.5x16
MX440271 | 21" " MX220101
0306004
MX440271 | 22 1110360 0345079 ¥i3.5x25
. 0345096 MX903415
R e 1220050 e R
0304075
Wex12 MX440380 | 11" | |Mx440379 [ 11"
0304063 MX740011 MX440323 [ 12" | |MX440322 | 12"
e - 0345096 MX440235 | 13" | |MX440234 | 13"
MX470136 | 11 MX230158 i :
WXa70083 | 12" 16" MX440235 | 14 NX440234 | 14
MX470108 | 17"-22" : 0345372 MX440235 | 15" | |MX440234 | 15"
1X470206 (? MX440264 | 16" | |MX440263 | 16"
1IX690086 MX440264 | 17" | |MX440263 | 17"
8 lc\ MX920118 MX440264 | 18" | |MX440263 | 18"
@@ 0308430 D4730012 MX440299 | 19" | | MX440298 | 19"
0304063 95 ) MX440299 | 20" | |MX440298 | 20"
M
MX470139 e 0305046 0304250 NMX440299 21" | |MX440298 | 21"
MX470104 | 12" | | MX470140| 11" L 0305052 Mo _ MX440299 | 22" | |MX440298 | 22"
MX470100 | 13" | | MX470085 | 12" -22" H5x25 MX440620 | 24" | | MX440619 | 24"
WXa70100 | 12+ | |Mx470207 | 24" e
So 0304250 ©
MX470101 | 15" W51340 | H=2.720 %ﬂ B% Doras =
MX470101 | 16" le M51320 | H=2.700 23 S o
MX470102 [ 17" S M51300 | H=2.680 0313200 —@
B ;
MX470102 | 18" SN
n L °
MX470102 | 19 A - S
MX470103 | 20" o o
@ @ o oo S S
MX470103 | 21" S
2] o ;7
NX470103 | 22" S s ) 0313200
= @ 0) So S
MX470208 | 24" = = S
Q | (]
Z —c =] = ==
= s 0 =—
== - ol
— N ° ° '
° o ) Liid
fs S
K B N/
il 2 °
L Z - N
o 00 o S O %% "ﬁoo
z ﬂbv zr @ @
> 0@0 @ - - m
" R = < E . @
| izl
% o < (@} o
o @
o o
o o
0
® A
o @ (=}
r=} ° N ©




™
SANTONI" GRUPPO CAM OPTIONAL (X2Q) T7C11005 01
MX440387 | 11"
NX840617
MX440327 | 12" 0306008 PCB5707/1
MX440212 | 13" 1198410
MX440212 | 14"
MX901078
NX440268 | 15" %
MX690017
NX440268 | 16"
NX440270 | 17" 0345023
MX440270 | 18" MX740002 M/Xig.gv:d3129
MX470141 | 11" | | MX440270 | 19" MX690004 0306008*“” 0309009
Mx470094 | 12" | [x440272 | 20" 0305060 - & o0
MX470090 | 13" | | ux440272 | 21" 306004
MX470090 | 14" | | Mx440272 | 22" 0306011 0M3.5x25
MX470091 | 15" | | Mx440616 | 24" 0305069 MX740012 0306004
NX470091 | 16" W.5x25
MX740011
MX470092 | 17" 0305210 >
" 063 T s
MX470092 | 18 0306011 MX220080  o0ooe 00, ||"=
- V3.5x16 AW
MX470092 | 19 MX220101 A X690019
NX470093 | 20" S| I
MX470093 | 21" 110360
0345079
NX470093 | 22"
22 0845096 \ MX903416
NX470210 | 24" @ MX220050
0304075 CON OLIATORE SENZA OLIATORE
2 M5x12 WITH OILER WITHOUT OILER
MX470136 | 11" 2> NX740011 MX440382 | 11" MX440381 | 11"
NX470083 | 12" -16" 0345096 MX440325 | 12" NX440324 | 12"
NX470108 | 17" -22" UX230139 NX440213 | 13" NX440211 | 13"
MX470206 | 24 2 MX440213 | 14" MX440211 | 14"
% 3 0345372 - -
S € NX440213 | 15 NX440211 | 15
& ? NMX440266 | 16" NMX440265 | 16"
NS NMX690086 MX440266 | 17" MX440265 | 17"
@@ o MX920118 04730012 MX440266 | 18" | | MX440265 | 18"
& NMX440301 | 19" MX440300 | 19"
0308430
0304063 o5 O NX440301 | 20" MX440300 | 20"
b
MX470139 | 11" 4 0303820 X440301 | 21" NMX440300 | 21"
MX470140] 11" 0305046 — M 21 21
NX470104 | 12 1xa70085 | 12" 22" 0305046 BSe % NX440301 | 22" NMX440300 | 22"
NX470100 | 13" Wxa70207 | 24" ; NX440622 | 24" NX440621 | 24"
MX470100 | 14" & it !
p M51340 | H=2.720 Resid 0304250 o
NX470101 | 15 - % 8
NM51320 | H=2.700
MX470101 | 16" S i s i
- S M51300 | H=2.680
NX470102 | 17 A 0313200 —&
MX470102 | 18" CENS 8
- &% @ MX220109
xeroice 1 04 : 5
MX470103 | 20" @ — = ° S
p > SIS
MX470103 | 21 ) @ - o ° &—— 0313200
MX470103 | 22" S e < o 8
& DD @ Q S
" S S,
NX470208 | 24 S \ g:ﬁﬁ
o\ (=]
S S AZE=C]
—ac fw—
| m
(=) I (=]
E=5 o 7 j M
= SO\ . e
I - >
o N O S
o 5 < @ ] vogo% SE
SN 3
S o@ - o @
Q & QB 0l = B @ @
{ szl
® > ° o
o @
o o
® o
< 0
@ ©
< @ .
o




SANTONI" GRUPPO CILINDRO COMPLETO (NO PLATINE) T7C21004 01

11" 12" 13" 14"
MX930395 | 11"E40 GG80 1296 AGHI MX930323 | 12"E40 GG80 1392 AGHI MX930332 | 13"E40 GG80 1536 AGHI MX930341 | 14"E40 GG80 1680 AGHI
MX930394 | 11"E32 GG75 1104 AGHI MX930322 | 12"E32 GG75 1200 AGHI MX930331 | 13"E32 GG75 1296 AGHI MX930340 | 14"E32 GG75 1392 AGHI

MX930713 | 11"E28 GG70 960 AGHI LC MX930714 | 12"E28 GG70 1056 AGHI LC ||MX930715 | 13"E28 GG70 1152 AGHI LC || MX930716 | 14"E28 GG70 1248 AGHI LC
MX930660 | 11"E28 GG70 960 AGHI NC MX930661 | 12"E28 GG70 1056 AGHI NC || MX930662 | 13"E28 GG70 1152 AGHI NC || MX930663 | 14"E28 GG70 1248 AGHI NC
MX930423 | 11"E28 GG70 960 AGHI DT MX930424 | 12"E28 GG70 1056 AGHI DT || MX930425 | 13"E28 GG70 1152 AGHI DT || MX930426 | 14"E28 GG70 1248 AGHI DT

MX930393 | 11"E28 GG70 960 AGHI MX930321 | 12"E28 GG70 1056 AGHI MX930330 | 13"E28 GG70 1152 AGHI MX930339 | 14"E28 GG70 1248 AGHI
MX930392 | 11"E26 GG70 880 AGHI MX930320 | 12"E26 GG70 960 AGHI MX930329 | 13"E26 GG70 1056 AGHI MX930338 | 14"E26 GG70 1152 AGHI
MX930391 | 11"E24 GG54 816 AGHI MX930319 | 12"E24 GG54 896 AGHI MX930328 | 13"E24 GG54 976 AGHI MX930337 | 14"E24 GG54 1056 AGHI
MX930390 | 11"E22 GG54 752 AGHI MX930318 | 12"E22 GG54 832 AGHI MX930327 | 13"E22 GG54 912 AGHI MX930336 | 14"E22 GG54 992 AGHI
MX930389 | 11"E20 GG54 688 AGHI MX930317 | 12"E20 GG54 752 AGHI MX930326 | 13"E20 GG54 816 AGHI MX930335 | 14"E20 GG54 880 AGHI
MX930388 | 11"E18 GG48 608 AGHI MX930705 | 12"E20 GG54 704 AGHI MX930325 | 13"E18 GG48 720 AGHI MX930334 | 14"E18 GG48 784 AGHI
MX930387 | 11"E16 GG48 560 AGHI MX930316 | 12"E18 GG48 656 AGHI MX930324 | 13"E16 GG48 656 AGHI MX930333 | 14"E16 GG48 704 AGHI

MX930315 | 12"E16 GG48 608 AGHI

15" 16" 17" 18"
MX930350 | 15"E40 GG80 1824 AGHI MX930359 | 16"E40 GG80 1968 AGHI MX930368 | 17"E40 GG80 2112 AGHI MX930377 | 18"E40 GG80 2256 AGHI
MX930349 | 15"E32 GG75 1488 AGHI MX930358 | 16"E32 GG75 1584 AGHI MX930367 | 17"E32 GG75 1680 AGHI MX930376 | 18"E32 GG75 1776 AGHI

MX930717 | 15"E28 GG70 1344 AGHI LC ||MX930718 | 16"E28 GG70 1440 AGHI LC || MX930719 | 17"E28 GG70 1536 AGHI LC || MX930720 | 18"E28 GG70 1632 AGHI LC
MX930664 | 15"E28 GG70 1344 AGHI NC || MX930665 | 16"E28 GG70 1440 AGHI NC || MX930666 | 17"E28 GG70 1536 AGHI NC || MX930667 | 18"E28 GG70 1632 AGHI NC
MX930427 | 15"E28 GG70 1344 AGHI DT || MX930428 | 16"E28 GG70 1440 AGHI DT || MX930429 | 17"E28 GG70 1536 AGHI DT || MX930430 | 18"E28 GG70 1632 AGHI DT

MX930348 | 15"E28 GG70 1344 AGHI MX930357 | 16"E28 GG70 1440 AGHI MX930366 | 17"E28 GG70 1536 AGHI MX930375 | 18"E28 GG70 1632 AGHI
MX930347 | 15"E26 GG70 1248 AGHI MX930659 | 16"E28 GG70 1392 AGHI MX930365 | 17"E26 GG70 1440 AGHI MX930374 | 18"E26 GG70 1520 AGHI
MX930346 | 15"E24 GG54 1136 AGHI MX930356 | 16"E26 GG70 1344 AGHI MX930364 | 17"E24 GG54 1296 AGHI MX930373 | 18"E24 GG54 1376 AGHI
MX93035 | 15"E22 GG54 1072 AGHI MX930355 | 16"E24 GG54 1216 AGHI MX930363 | 17"E22 GG54 1200 AGHI MX930372 | 18"E22 GG54 1264 AGHI
MX930344 | 15"E20 GG54 944 AGHI MX930354 | 16"E22 GG54 1136 AGHI MX930362 | 17"E20 GG54 1072 AGHI MX930371 | 18"E20 GG54 1136 AGHI
MX930343 | 15"E18 GG48 848 AGHI MX930353 | 16"E20 GG54 1008 AGHI MX930361 | 17"E18 GG48 976 AGHI MX930370 | 18"E18 GG48 1040 AGHI
MX930342 | 15"E16 GG48 752 AGHI MX930352 | 16"E18 GG48 912 AGHI MX930360 | 17"E16 GG48 848 AGHI MX930369 | 18"E16 GG48 896 AGHI

MX930351 | 16"E16 GG48 800 AGHI

19" 20" 21" 22"
MX930386 | 19"E40 GG80 2400 AGHI MX930404 | 20"E40 GG80 2544 AGHI MX930413 | 21"E40 GG80 2640 AGHI MX930422 | 22"E40 GG80 2736 AGHI
MX930385 | 19"E32 GG75 1872 AGHI MX930403 | 20"E32 GG75 1968 AGHI MX930897 | 21"E32 GG75 2064 AGHI MX930904 | 22"E32 GG75 2160 AGHI

MX930721 | 19"E28 GG70 1728 AGHI LC || MX930722 | 20"E28 GG70 1824 AGHI LC || MX930896 | 21"E28 GG70 1920 AGHI LC || MX930903 | 22"E28 GG70 2016 AGHI LC
MX930668 | 19"E28 GG70 1728 AGHI NC || MX930669 | 20"E28 GG70 1824 AGHI NC || MX930895 | 21"E28 GG70 1920 AGHI NC || MX930902 | 22"E28 GG70 2016 AGHI NC
MX930431 | 19"E28 GG70 1728 AGHI DT || MX930432 | 20"E28 GG70 1824 AGHI DT || MX930894 | 21"E28 GG70 1920 AGHI DT || MX930901 | 22"E28 GG70 2016 AGHI DT

MX930384 | 19"E28 GG70 1728 AGHI MX930402 | 20"E28 GG70 1824 AGHI MX930893 | 21"E28 GG70 1920 AGHI MX930900 | 22"E28 GG70 2016 AGHI
MX930383 | 19"E26 GG70 1600 AGHI MX930658 | 20"E26 GG70 1728 AGHI MX930410 | 21"E26 GG70 1760 AGHI MX930419 | 22"E26 GG70 1840 AGHI
MX930382 | 19"E24 GG54 1456 AGHI MX930401 | 20"E26 GG70 1680 AGHI MX930409 | 21"E24 GG54 1616 AGHI MX930418 | 22"E24 GG54 1696 AGHI
MX930381 | 19"E22 GG54 1328 AGHI MX930400 | 20"E24 GG54 1536 AGHI MX930408 | 21"E22 GG54 1456 AGHI MX930417 | 22"E22 GG54 1520 AGHI
MX930380 | 19"E20 GG54 1200 AGHI MX930399 | 20"E22 GG54 1392 AGHI MX930407 | 21"E20 GG54 1328 AGHI MX930416 | 22"E20 GG54 1392 AGHI
MX930379 | 19"E18 GG48 1104 AGHI MX930398 | 20"E20 GG54 1264 AGHI MX930892 | 21"E18 GG48 1232 AGHI MX930899 | 22"E18 GG48 1296 AGHI
MX930378 | 19"E16 GG48 944 AGHI MX930397 | 20"E18 GG48 1168 AGHI MX930891 | 21"E16 GG48 1040 AGHI MX930898 | 22"E16 GG48 1088 AGHI

MX930396 | 20"E16 GG48 992 AGHI

24"

MX930693 | 24"E32 GG75 2352 AGHI
MX930698 | 24"E28 GG70 2208 AGHI LC
MX930697 | 24"E28 GG70 2208 AGHI DT
MX930692 | 24"E28 GG70 2208 AGHI
MX930691 | 24"E26 GG70 2016 AGHI
MX930690 | 24"E24 GG54 1872 AGHI
MX930689 | 24"E22 GG54 1680 AGHI

LEGENDA/LEGEND
DT DOPPIA TEMPRA | DOUBLE HARDNESS
LC LOOP CONTROL | LOOP CONTROL
NC NO CRESTA NO CREST ON HEAD




SANTONI"

PARTI PIATTE, MOLLE E SEGHETTA

T7C23005 01

MX080045 | 11"
M120470 | 11" M120040 | 11"
MX080076 | 12"
M120480 | 12" M120140 | 12"
MX080077 | 13"
M120490 | 13" M120020 | 13"
MX080078 | 14"
M120500 | 14" M120220 | 14"
MX080079 | 15"
M120510 | 15" M120240 | 15"
h MX080080 | 16"
S| M120650 | 16" M120690 | 16"
a < NX080081 | 17"
T| m120740 17" | || m120780 | 17"
< — |8 MX080075 | 18"
S| m120820 |18 T | M120830 | 18"
] @ MX080082 | 19"
< | MX120003 | 19" MX120004 | 19"
MX080074 | 20"
M120930 | 20" M120940 | 20"
MX080093 | 21" E20-E22-E24-E26-E40
MX120022 | 21" MX120020 | 21"
MX080112 | 21" E16-E18-E28-E32
MX120012 | 22" MX120023 | 22"
MX080087 | 22" E20-E22-E24-E26-E40
MX120039 | 24" MX120040 | 24"
MX080111 | 22" E16-E18-E28-E32
M040170 | PLATINA TA | ML | GG75-80 MX080104 | 24"
KERN | M040120 | PLATINA TA | ML | GG54-70
M040150 | PLATINA TA | ML | GG48
MX040014 | PLATINA TA | ML | GG75-80
GROZ | MX040016 | PLATINA TA | ML | GG54-70
MX040021 | PLATINA TA | ML | GG48
M040160 | PLATINA TB | ML GG75-80
KERN | MX040005 | PLATINA TB | ML/SPUGNA P | GG54-70
M040140 | PLATINA TB | ML GG48
MX040028 | PLATINA TB | ML GG75-80
GROZ | MX040017 | PLATINA TB | ML/SPUGNA P | GG54-70
MX040029 | PLATINA TB | ML GG48
KERN | M040130 | PLATINA TA | SPUGNA GG54-70 .P
MX040019 | PLATINA TA | SPUGNA GG54-70
GROZ | MX040024 | PLATINA TA | SPUGNA GG75-80
MX040026 | PLATINA TA | SPUGNA GG48
KERN | MX040004 | PLATINA TB | SPUGNA T GG54-70
MX040020 | PLATINA TB | SPUGNA T GG54-70
GROZ | MX040025 | PLATINA TB | SPUGNA T GG75-80
MX040027 | PLATINA TB | SPUGNA T GG48
FINEZZA/GAUGE
MX010019 | AGO VO-LC 70.30 GO9 TB E40 ‘jg
MX010021 | AGO VO-LC 70.34 GO39 TB NC E32
MX010023 | AGO VO-LC 70.34 GO9 TB E32
MX010025 | AGO VO-LC 70.41 G019 TB NC |E26-E28
MX010027 | AGO VO-LC 70.41 G009 TB DT |E26-E28
MX010029 | AGO VO-LC 70.41 GO039 TB LC | E26-E28
MX010031 | AGO Vo-LC 70.41 GO9 TB E26-E28
MX010033 | AGO VO 7050 G057 TB NC E20/24
MX010035 | AGO VO 71.50 GO103 TB E20/24
MX010037 | AGO VO 7060 GO15 TB NC E16-E18 -
MX010039 | AGO VO 71.60 GO183 TB E16-E18
M033280 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG80
M031360 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG75
M030860 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG70
M031380 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG54
M031560 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG48
M033290 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG80
M031370 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG75
M030870 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG70
M031390 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG54
M031570 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG48
M903920 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG80
LEGENDA/LEGEND M901450 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG75 'LL
T | DOPPTA TEMPRA | DOUBLE HARDNESS M901440 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG70
C | LOOP CONTROL | LOOP CONTROL M901460 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG48-54
C | NO CRESTA NO CREST ON HEAD

MX050002

MX050001

M120530

11"

M120540

120

M120550

13"

M120560

14"

M120570

15"

M120640

16"

M120710

170

M120760

18"

MX120005

19"

M120790

20"

MX120017

21"

MX120011

200

MX120038

24"

M120380

11"

M120390

12"

M120350

13"

M120420

14"

M120410

15"

T120010

16"

M120720

17"

M120770

18"

MX120002

19"

M120800

20"

MX120018

21"

MX120019

oo

MX120037

24"

FINEZZA/GAUGE

MX010018

AGO

VO-LC .30 GO5 TA

E40

MX010020

AGO

VO-LC .34G035 TA NC

E32

MX010022

AGO

VO-LC .34 GO5 TA

E32

MX010024

AGO

VO-LC 70.41 GO15 TA NC

E26-E28

MX010026

AGO

VO-LC 70.41 GOO5 TA DT

E26-E28

MX010028

AGO

VO-LC 70.41

G0035 TA LC

E26-E28

MX010030

AGO

VO-LC 70.41 GO5 TA

E26-E28

MX010032

AGO

VO 7050 G052 TA NC

E20-24

MX010034

AGO

VO 71.50 GO102 TA

E20-24

MX010036

AGO

VO 7060 GO9 TA NC

E16-18

MX010038

AGO

VO 71.60 GO182 TA

E16-18




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 12" T2C27001 04

MX350105 | 12" 1392 AGHI E40
MX350104 | 12" 1200 AGHI E32
MX350103 | 12" 1056 AGHI E28
MX350102 | 12" 960 AGHI E26
MX350101 | 12" 896 AGHI E24
MX350100 | 12" 832 AGHI E22
MX350099 | 12" 752 AGHI E20
MX350257 | 12" 704 AGHI E20 S
MX350098 | 12" 656 AGHI E18
MX350097 | 12" 608 AGHI E16

MX340584 | 12" E40 1392 VO0.21
MX340583 | 12" E32 1200 V0.23
MX340582 | 12" E28 1056 V0.28

0
o) S MX340581 | 12" E26 960 V0.28
MX340580 | 12" E24 896 V0.28
0304050 ———é MX340579 | 12" E22 832 V0.28
ax10 0308050
04 MX340578 | 12" E20 752 V0.28

MX340700 | 12" E20 704 V0.28 S
/§ MX340577 | 12" E18 656 V0.33
1IX240019 MX340576 | 12" E16 608 V0.33

e e
0305110

M4x10

MX340337 | 12" E40 1392 V0.25
MX340336 | 12" E32 1200 V0.25
MX340335 | 12" E28 1056 V0.25
MX340334 | 12" E26 960 V0.25
MX340333 | 12" E24 896 V0.25
MX340332 | 12" E22 832 V0.25
MX340331 | 12" E20 752 V0.25
MX340699 | 12" E20 704 V0.25 S
MX340330 | 12" E16 608 V0.31
MX340329 | 12" E16 608 V0.31

MX920381 | 12" E40 1392 AGHI
MX920380 | 12" E32 1200 AGHI
3 2 MX920379 | 12" E28 1056 AGHI
MX920378 | 12" E26 960 AGHI
= = MX920377 | 12" E24 896 AGHI
MX920376 | 12" E22 832 AGHI
MX920375 | 12" E20 752 AGHI
MX920547 | 12" E20 704 AGHI S
MX920374 | 12" E18 656 AGHI
MX920373 | 12" E16 608 AGHI

MX890209 | 12" E40 1392 AGHI
MX890208 | 12" E32 1200 AGHI
MX890207 | 12" E28 1056 AGHI
MX890206 | 12" E26 960 AGHI
MX890205 | 12" E24 896 AGHI
MX890204 | 12" E22 832 AGHI
MX890203 | 12" E20 752 AGHI
MX890315 | 12" E20 704 AGHI S
MX890202 | 12" E18 656 AGHI
MX890201 | 12" E16 608 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 13"

T2C27002 04

MX350114 | 13" 1536 AGHI E40

MX350113 | 13" 1296 AGHI E32

MX350112 | 13" 1152 AGHI E28

MX350111 | 13" 1056 AGHI E26

MX350110 | 13" 976 AGHI E24

MX350109 | 13" 912 AGHI E22

MX350108 | 13" 816 AGHI E20

MX350107 | 13" 720 AGHI E18

MX350106 | 13" 656 AGHI E16

Sie

@ S

0304050 ———éx
ax10 0308050
04

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340593 | 13" E40 1536 VO0.21

MX340592 | 13" E32 1296 V0.23

MX340591 | 13" E28 1152 V0.28

MX340590 | 13" E26 1056 V0.28

MX340589 | 13" E24 976 V0.28

MX340588 | 13" E22 912 V0.28

MX340587 | 13" E20 816 V0.28

MX340586 | 13" E18 720 V0.33

MX340585 | 13" E16 656 V0.33

MX340394 | 13" E40 1536 V0.25

MX340141 | 13" E32 1296 V0.25

MX340065 | 13" E28 1152 V0.25

MX340140 | 13" E26 1056 V0.25

MX340139 | 13" E24 976 V0.25

MX340138 | 13" E22 912 V0.25

MX340137 | 13" E20 816 V0.25

MX340136 | 13" E18 720 V0.31

MX340135 | 13" E16 656 V0.31

MX920439 | 13" E40 1536 AGHI

MX920236 | 13" E32 1296 AGHI

MX920186 | 13" E28 1152 AGHI

MX920235 | 13" E26 1056 AGHI

MX920234 | 13" E24 976 AGHI

MX920233 | 13" E22 912 AGHI

MX920232 | 13" E20 816 AGHI

MX920231 | 13" E18 720 AGHI

MX920230 | 13" E16 656 AGHI

MX890249 | 13" E40 1536 AGHI

MX890064 | 13" E32 1296 AGHI

MX890054 | 13" E28 1152 AGHI

MX890063 | 13" E26 1056 AGHI

MX890062 | 13" E24 976 AGHI

MX890061 | 13" E22 912 AGHI

MX890060 | 13" E20 816 AGHI

MX890059 | 13" E18 720 AGHI

MX890058 | 13" E16 656 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 14" T2C27003 04.01

MX350123 | 14" 1680 AGHI E40
MX350122 | 14" 1392 AGHI E32
MX350121 | 14" 1248 AGHI E28
MX350120 | 14" 1152 AGHI E26
MX350119 | 14" 1056 AGHI E24
MX350118 | 14" 992 AGHI E22
MX350117 | 14" 880 AGHI E20
MX350116 | 14" 784 AGHI E18
MX350115 | 14" 704 AGHI E16

MX340602 | 14" E40 1680 VO0.21
MX340601 | 14" E32 1392 V0.23
MX340600 | 14" E28 1248 V0.28
MX340599 | 14" E26 1152 V0.28
MX340598 | 14" E24 1056 V0.28
MX340597 | 14" E22 992 V0.28
MX340596 | 14" E20 880 V0.28
MX340595 | 14" E18 784 V0.33
MX340594 | 14" E16 704 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340151 | 14" E40 1680 V0.25
MX340150 | 14" E32 1392 V0.25
MX340149 | 14" E28 1248 V0.25
MX340148 | 14" E26 1152 V0.25
MX340147 | 14" E24 1056 V0.25
MX340146 | 14" E22 992 V0.25
MX340145 | 14" E20 880 V0.25
MX340144 | 14" E18 784 V0.31
MX340143 | 14" E16 704 V0.31

MX920227 | 14" E40 1680 AGHI
MX920226 | 14" E32 1392 AGHI
MX920225 | 14" E28 1248 AGHI
MX920224 | 14" E26 1152 AGHI
MX920223 | 14" E24 1056 AGHI
MX920222 | 14" E22 992 AGHI
MX920221 | 14" E20 880 AGHI
MX920220 | 14" E18 784 AGHI
MX920219 | 14" E16 704 AGHI

MX890074 | 14" E40 1680 AGHI
MX890073 | 14" E32 1392 AGHI
MX890072 | 14" E28 1248 AGHI
MX890071 | 14" E26 1152 AGHI
MX890070 | 14" E24 1056 AGHI
MX890069 | 14" E22 992 AGHI
MX890068 | 14" E20 880 AGHI
MX890067 | 14" E18 784 AGHI
MX890066 | 14" E16 704 AGHI




SANTONI"

CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 15"

T2C27004 04

MX350132

15" 1824 AGHI E40

MX350131

15" 1488 AGHI E32

MX350130

15" 1344 AGHI E28

MX350129

15" 1248 AGHI E26

MX350128

15" 1136 AGHI E24

MX350127

15" 1072 AGHI E22

MX350126

15"

944 AGHI E20

MX350125

15"

848 AGHI E18

MX350124

15"

752 AGHI E16

0304050 ———é&

M4x10

MX340611

15"

E40 1824 V0.21

MX340610

15"

E32 1488 V0.23

MX340609

15"

E28 1344 V0.28

MX340608

15"

E26 1248 V0.28

MX340607

15"

E24 1136 V0.28

MX340606

15"

E22 1072 V0.28

MX340605

15"

E20 944 Vv0.28

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340604

15"

E18 848 V0.33

MX340603

15"

E16 752 V0.33

MX340160

15"

E40 1824 V0.25

MX340159

15"

E32 1488 V0.25

MX340158

15"

E28 1344 V0.25

MX340157

15"

E26 1248 V0.25

MX340156

15"

E24 1136 V0.25

MX340155

15"

E22 1072 V0.25

MX340154

15"

E20 944 V0.25

MX340153

15"

E18 848 V0.31

MX340152

15"

E16 752 V0.31

MX920218

15"

E40 1824 AGHI

MX920217

15"

E32 1488 AGHI

MX920216

15"

E28 1344 AGHI

MX920215

15"

E26 1248 AGHI

MX920214

15"

E24 1136 AGHI

MX920213

15"

E22 1072 AGHI

MX920212

15"

E20 944 AGHI

MX920211

15"

E18 848 AGHI

MX920210

15"

E16 752 AGHI

MX890083

15"

E40 1824 AGHI

MX890082

15"

E32 1488 AGHI

MX890081

15"

E28 1344 AGHI

MX890080

15"

E26 1248 AGHI

MX890079

15"

E24 1136 AGHI

MX890078

15"

E22 1072 AGHI

MX890077

15"

E20 944 AGHI

MX890076

15"

E18 848 AGHI

MX890075

15"

E16 752 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 16" T2C27005 05

MX350141 | 16" 1968 AGHI E40
MX350140 | 16" 1584 AGHI E32
MX350139 | 16" 1440 AGHI E28
MX350267 | 16" 1392 AGHI E28
MX350138 | 16" 1344 AGHI E26
MX350137 | 16" 1216 AGHI E24
MX350136 | 16" 1136 AGHI E22
MX350135 | 16" 1008 AGHI E20
MX350134 | 16" 912 AGHI E18

MX350133 | 16" 800 AGHI E16

MX340620 | 16" E40 1968 VO0.21
MX340619 | 16" E32 1584 V0.23
MX340618 | 16" E28 1440 V0.28
MX340723 | 16" E28 1392 V0.28
MX340617 | 16" E26 1344 V0.28
MX340616 | 16" E24 1216 V0.28
MX340615 | 16" E22 1136 V0.28
MX340614 | 16" E20 1008 V0.28
MX340613 | 16" E18 912 V0.33
MX340612 | 16" E16 800 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340396 | 16" E40 1968 V0.25
MX340168 | 16" E32 1584 V0.25
MX340167 | 16" E28 1440 V0.25
MX340724 | 16" E28 1392 V0.25
MX340166 | 16" E26 1344 V0.25
MX340165 | 16" E24 1216 V0.25
MX340164 | 16" E22 1136 V0.25
MX340163 | 16" E20 1008 V0.25
MX340162 | 16" E18 912 V0.31
MXx340161 | 16" E16 800 V0.31

MX920440 | 16" E40 1968 AGHI
MX920208 | 16" E32 1584 AGHI
MX920207 | 16" E28 1440 AGHI
MX920704 | 16" E28 1392 AGHI
MX920206 | 16" E26 1344 AGHI
MX920205 | 16" E24 1216 AGHI
MX920204 | 16" E22 1136 AGHI
MX920203 | 16" E20 1008 AGHI
MX920202 | 16" E18 912 AGHI

MX920201 | 16" E16 800 AGHI

MX890250 | 16" E40 1968 AGHI
MX890091 | 16" E32 1584 AGHI
MX890090 | 16" E28 1440 AGHI
MX890437 | 16" E28 1392 AGHI
MX890089 | 16" E26 1344 AGHI
MX890088 | 16" E24 1216 AGHI
MX890087 | 16" E22 1136 AGHI
MX890086 | 16" E20 1008 AGHI
MX890085 | 16" E18 912 AGHI

MX890084 | 16" E16 800 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 17" T2C27006 05

MX350150 | 17" 2112 AGHI E40
MX350149 | 17" 1680 AGHI E32
MX350148 | 17" 1536 AGHI E28
MX350147 | 17" 1440 AGHI E26
MX350146 | 17" 1296 AGHI E24
MX350145 | 17" 1200 AGHI E22
MX350144 | 17" 1072 AGHI E20
MX350143 | 17" 976 AGHI E18

MX350142 | 17" 848 AGHI E16

MX340629 | 17" E40 2112 VO0.21
MX340628 | 17" E32 1680 V0.23
MX340627 | 17" E28 1536 V0.28
MX340626 | 17" E26 1440 V0.28
MX340625 | 17" E24 1296 V0.28
MX340624 | 17" E22 1200 VO0.28
MX340623 | 7" E20 1072 V0.28
MX340622 | 17" E18 976 V0.33
MX340621 | 17" E16 848 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340232 | 17" E40 2112 V0.25
MX340231 | 17" E32 1680 V0.25
MX340230 | 17" E28 1536 V0.25
MX340229 | 17" E26 1440 V0.25
MX340228 | 17" E24 1296 V0.25
MX340227 | 17" E22 1200 V0.25
MX340226 | 17" E20 1072 V0.25
MX340225 | 17" E18 976 V0.31

MX340224 | 17" E16 848 V0.31

MX920253 | 17" E40 2112 AGHI
MX920252 | 17" E32 1680 AGHI
MX920251 | 17" E28 1536 AGHI
MX920250 | 17" E26 1440 AGHI
MX920249 | 17" E24 1296 AGHI
MX920248 | 17" E22 1200 AGHI
MX920247 | 17" E20 1072 AGHI
MX920246 | 17" E18 976 AGHI

MX920245 | 17" E16 848 AGHI

MX890102 | 17" E40 2112 AGHI
MX890101 | 17" E32 1680 AGHI
MX890100 | 17" E28 1536 AGHI
MX890099 | 17" E26 1440 AGHI
MX890098 | 17" E24 1296 AGHI
MX890097 | 17" E22 1200 AGHI
MX890096 | 17" E20 1072 AGHI
MX890095 | 17" E18 976 AGHI

MX890094 | 17" E16 848 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 18" T2C27007 04

MX350195 | 18" 2256 AGHI E40
MX350158 | 18" 1776 AGHI E32
MX350157 | 18" 1632 AGHI E28
MX350156 | 18" 1520 AGHI E26
MX350155 | 18" 1376 AGHI E24
MX350154 | 18" 1264 AGHI E22
MX350153 | 18" 1136 AGHI E20
MX350152 | 18" 1040 AGHI E18
MX350151 | 18" 896 AGHI E16

MX340638 | 18" E40 2256 VO0.21
MX340637 | 18" E32 1776 V0.23
MX340636 | 18" E28 1632 V0.28
MX340635 | 18" E26 1520 V0.28
MX340634 | 18" E24 1376 V0.28
MX340633 | 18" E22 1264 V0.28
MX340632 | 18" E20 1136 V0.28
MX340631 | 18" E18 1040 V0.33
MX340630 | 18" E16 896 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340241 | 18" E40 2256 V0.25
MX340240 | 18" E32 1776 V0.25
MX340239 | 18" E28 1632 V0.25
MX340238 | 18" E26 1520 V0.25
MX340237 | 18" E24 1376 V0.25
MX340236 | 18" E22 1264 V0.25
MX340235 | 18" E20 1136 V0.25
MX340234 | 18" E18 1040 VO0.31
MX340233 | 18" E16 896 V0.31

MX920262 | 18" E40 2256 AGHI
MX920261 | 18" E32 1776 AGHI
MX920260 | 18" E28 1632 AGHI
MX920259 | 18" E26 1520 AGHI
MX920258 | 18" E24 1376 AGHI
MX920257 | 18" E22 1264 AGHI
MX920256 | 18" E20 1136 AGHI
MX920255 | 18" E18 1040 AGHI
MX920254 | 18" E16 896 AGHI

MX890111 | 18" E40 2256 AGHI
MX890110 | 18" E32 1776 AGHI
MX890109 | 18" E28 1632 AGHI
MX890108 | 18" E26 1520 AGHI
MX890107 | 18" E24 1376 AGHI
MX890106 | 18" E22 1264 AGHI
MX890105 | 18" E20 1136 AGHI
MX890104 | 18" E18 1040 AGHI
MX890103 | 18" E16 896 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 19"

T2C27008 04.01

MX350164

19"

2400 AGHI E40

MX350166

19"

1872 AGHI E32

MX350165

19"

1728 AGHI E28

MX350164

19"

1600 AGHI E26

MX350163

19"

1456 AGHI E24

MX350162

19"

1328 AGHI E22

MX350161

19"

1200 AGHI E20

MX350160

19"

1104 AGHI E18

MX350159

19"

944 AGHI E16

0304050 ———é&

M4x10

MX340647

19"

E40 2400 VO0.21

MX340646

19"

E32 1872 V0.23

MX340645

19"

E28 1728 V0.28

MX340644

19"

E26 1600 V0.28

MX340643

19"

E24 1456 V0.28

MX340642

19"

E22 1328 V0.28

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340641

19"

E20 1200 V0.28

MX340640

19"

E18 1104 V0.33

MX340639

19"

E16 944 V0.33

MX340250

19"

E40 2400 V0.25

MX340249

19"

E32 1872 V0.25

MX340248

19"

E28 1728 V0.25

MX340247

19"

E26 1600 V0.25

MX340246

19"

E24 1456 V0.25

MX340245

19"

E22 1328 V0.25

MX340244

19"

E20 1200 V0.25

MX340243

19"

E18 1104 V0.31

MX340242

19"

E16 944 V0.31

MX920271

19"

E40 2400 AGHI

MX920270

19"

E32 1872 AGHI

MX920269

19"

E28 1728 AGHI

MX920268

19"

E26 1600 AGHI

MX920267

19"

E24 1456 AGHI

MX920266

19"

E22 1328 AGHI

MX920265

19"

E20 1200 AGHI

MX920264

19"

E18 1104 AGHI

MX920263

19"

E16 944 AGHI

MX890120

19"

E40 2400 AGHI

MX890119

19"

E32 1872 AGHI

MX890118

19"

E28 1728 AGHI

MX890117

19"

E26 1600 AGHI

MX890116

19"

E24 1456 AGHI

MX890115

19"

E22 1328 AGHI

MX890114

19"

E20 1200 AGHI

MX890113

19"

E18 1104 AGHI

MX890112

19"

E16 944 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 20" T2C27009 05

MX350176 | 20" 2544 AGHI E40
MX350175 | 20" 1968 AGHI E32
MX350174 | 20" 1824 AGHI E28
MX350266 | 20" 1728 AGHI E28
MX350173 | 20" 1680 AGHI E26
MX350172 | 20" 1536 AGHI E24
MX350171 | 20" 1392 AGHI E22
MX350170 | 20" 1264 AGHI E20
MX350169 | 20" 1168 AGHI E18
MX350168 | 20" 992 AGHI E16

MX340656 | 20" E40 2544 VO0.21
MX340655 | 20" E32 1968 V0.23
MX340654 | 20" E28 1824 V0.28
MX340722 | 20" E28 1728 V0.28
MX340653 | 20" E26 1680 V0.28
MX340652 | 20" E24 1536 V0.28
MX340651 | 20" E22 1392 V0.28
MX340650 | 20" E20 1264 V0.28
MX340649 | 20" E18 1168 V0.33
MX340648 | 20" E16 992 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340259 | 20" E40 2544 V0.25
MX340258 | 20" E32 1968 V0.25
MX340257 | 20" E28 1824 V0.25
MX340721 | 20" E28 1728 V0.25
MX340256 | 20" E26 1680 V0.25
MX340255 | 20" E24 1536 V0.25
MX340254 | 20" E22 1392 V0.25
MX340253 | 20" E20 1264 V0.25
MX340252 | 20" E18 1168 V0.31
MX340251 | 20" E16 992 V0.31

MX920280 | 20" E40 2544 AGHI
MX920279 | 20" E32 1968 AGHI
MX920278 | 20" E28 1824 AGHI
MX920701 | 20" E28 1728 AGHI
MX920277 | 20" E26 1680 AGHI
MX920276 | 20" E24 1536 AGHI
MX920275 | 20" E22 1392 AGHI
MX920274 | 20" E20 1264 AGHI
MX920273 | 20" E18 1168 AGHI
MX920272 | 20" E16 992 AGHI

MX890129 | 20" E40 2544 AGHI
MX890128 | 20" E32 1968 AGHI
MX890127 | 20" E28 1824 AGHI
MX890436 | 20" E28 1728 AGHI
MX890126 | 20" E26 1680 AGHI
MX890125 | 20" E24 1536 AGHI
MX890124 | 20" E22 1392 AGHI
MX890123 | 20" E20 1264 AGHI
MX890122 | 20" E18 1168 AGHI
MX890121 | 20" E16 992 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 21" T7C27010 01

MX350182 | 21" 2640 AGHI E40
MX920872 | 21" 2064 AGHI E32
MX920871 | 21" 1920 AGHI E28
MX350182 | 21" 1760 AGHI E26
MX350181 | 21" 1616 AGHI E24
MX350180 | 21" 1456 AGHI E22
MX350179 | 21" 1328 AGHI E20
MX920870 | 21" 1232 AGHI E18
MX920869 | 21" 1040 AGHI E16

MX340665 | 21" E40 2640 VO0.21
MX340664 | 21" E32 2064 V0.23
MX340714 | 21" E28 1920 V0.28
MX340662 | 21" E26 1760 V0.28
MX340661 | 21" E24 1616 V0.28
MX340660 | 21" E22 1456 V0.28
MX340659 | 21" E20 1328 V0.28
MX340658 | 21" E18 1232 V0.33
MX340657 | 21" E16 1040 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340268 | 21" E40 2640 V0.25
MX340267 | 21" E32 2064 V0.25
MX340715 | 21" E28 1920 V0.25
MX340265 | 21" E26 1760 V0.25
MX340264 | 21" E24 1616 V0.25
MX340263 | 21" E22 1392 V0.25
MX340262 | 21" E20 1328 V0.25
MX340261 | 21" E18 1232 VO0.31
MX340260 | 21" E16 1040 V0.31

MX920289 | 21" E40 2640 AGHI
MX920288 | 21" E32 2064 AGHI
MX920603 | 21" E28 1920 AGHI
MX920286 | 21" E26 1760 AGHI
MX920285 | 21" E24 1616 AGHI
MX920284 | 21" E22 1456 AGHI
MX920283 | 21" E20 1328 AGHI
MX920282 | 21" E18 1232 AGHI
MX920281 | 21" E16 1040 AGHI

MX890138 | 21" E40 2640 AGHI
MX890137 | 21" E32 2064 AGHI
MX890342 | 21" E28 1920 AGHI
MX890135 | 21" E26 1760 AGHI
MX890134 | 21" E24 1616 AGHI
MX890133 | 21" E22 1456 AGHI
MX890132 | 21" E20 1328 AGHI
MX890131 | 21" E18 1232 AGHI
MX890130 | 21" E16 1040 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 22" T7C27011 01

MX350194 | 22" 2736 AGHI E40
MX920877 | 22" 2160 AGHI E32
MX920876 | 22" 2016 AGHI E28
MX350191 | 22" 1840 AGHI E26
MX350190 | 22" 1696 AGHI E24
MX350189 | 22" 1520 AGHI E22
MX350188 | 22" 1392 AGHI E20
MX920875 | 22" 1296 AGHI E18
MX920874 | 22" 1088 AGHI E16

MX350194 | 22" E40 2736 VO0.21
MX920877 | 22" E32 2160 V0.23
MX920876 | 22" E28 2016 V0.28
MX340671 | 22" E26 1840 V0.28
MX340670 | 22" E24 1696 V0.28
MX340669 | 22" E22 1520 V0.28
MX340668 | 22" E20 1392 V0.28
MX920875 | 22" E18 1296 V0.33
MX920874 | 22" E16 1088 V0.33

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340277 | 22" E40 2736 V0.25
MX340276 | 22" E32 2160 V0.25
MX340717 | 22" E28 2016 V0.25
MX340274 | 22" E26 1840 V0.25
MX340273 | 22" E24 1696 V0.25
MX340272 | 22" E22 1520 V0.25
MX340271 | 22" E20 1392 V0.25
MX340270 | 22" E18 1296 VO0.31
MX340269 | 22" E16 1088 V0.31

MX920298 | 22" E40 2736 AGHI
MX920297 | 22" E32 2160 AGHI
MX920604 | 22" E28 2016 AGHI
MX920295 | 22" E26 1840 AGHI
MX920294 | 22" E24 1696 AGHI
MX920293 | 22" E22 1520 AGHI
MX920292 | 22" E20 1392 AGHI
MX920291 | 22" E18 1296 AGHI
MX920290 | 22" E16 1088 AGHI

MX890147 | 22" E40 2736 AGHI
MX890146 | 22" E32 2160 AGHI
MX890343 | 22" E28 2016 AGHI
MX890144 | 22" E26 1840 AGHI
MX890143 | 22" E24 1696 AGHI
MX890142 | 22" E22 1520 AGHI
MX890141 | 22" E20 1392 AGHI
MX890140 | 22" E18 1296 AGHI
MX890139 | 22" E16 1088 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 11" T2C27012 04

MX350202 | 11" E40 1296 AGHI
MX350201 | 11" E32 1104 AGHI
MX350200 | 11" E28 960 AGHI
MX350199 | 11" E26 880 AGHI
MX350214 | 11" E24 816 AGHI
MX350213 | 11" E22 752 AGHI
MX350212 | 11" E20 688 AGHI
MX350211 | 11" E18 608 AGHI
MX350210 | 11" E16 560 AGHI

MX340575 | 11" E40 1296 AGHI
MX340574 | 11" E32 1104 AGHI
MX340573 | 11" E28 960 AGHI
MX340572 | 11" E26 880 AGHI
MX340571 | 11" E24 816 AGHI
MX340570 | 11" E22 752 AGHI
MX340569 | 11" E20 688 AGHI
MX340568 | 11" E18 608 AGHI
MX340567 | 11" E16 560 AGHI

0304050 ———é&

M4x10

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340448 | 11" E40 1296 AGHI
MX340447 | 11" E32 1104 AGHI
MX340446 | 11" E28 960 AGHI
MX340445 | 11" E26 880 AGHI
MX340444 | 11" E24 816 AGHI
MX340443 | 11" E22 752 AGHI
MX340442 | 11" E20 688 AGHI
MX340441 | 11" E18 608 AGHI
MX340440 | 11" E16 560 AGHI

MX920510 | 11" E40 1296 AGHI
MX920509 | 11" E32 1104 AGHI
MX920508 | 11" E28 960 AGHI
MX920507 | 11" E26 880 AGHI
MX920506 | 11" E24 816 AGHI
MX920505 | 11" E22 752 AGHI
MX920504 | 11" E20 688 AGHI
MX920503 | 11" E18 608 AGHI
MX920502 | 11" E16 560 AGHI

MX890290 | 11" E40 1296 AGHI
MX890289 | 11" E32 1104 AGHI
MX890288 | 11" E28 960 AGHI
MX890287 | 11" E26 880 AGHI
MX890286 | 11" E24 816 AGHI
MX890285 | 11" E22 752 AGHI
MX890284 | 11" E20 688 AGHI
MX890283 | 11" E18 608 AGHI
MX890282 | 11" E16 560 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO 24"

T2C27014 01

MX350347

24"

2352 AGHI E32

MX350346

24"

2208 AGHI E28

MX350345

24"

2016 AGHI E26

MX350342

24"

1872 AGHI E24

MX350343

24"

1680 AGHI E22

0304050 ———é&

M4x10

MX340749

24"

E32 2352 V0.23

MX340748

24"

E28 2208 V0.28

MX340747

24"

E26 2016 V0.28

MX240019 /§

&\ 0305110

M4x10

MX340746

24"

E24 1872 V0.28

MX340745

24"

E22 1680 V0.28

MX340794

24"

E32 2352 V0.25

MX340793

24"

E28 2208 V0.25

MX340792

24"

E26 2016 V0.25

MX340791

24"

E24 1872 V0.25

MX340790

24"

E22 1680 V0.25

MX920744

24"

E32 2352 AGHI

MX920743

24"

E28 2208 AGHI

MX920742

24"

E26 2016 AGHI

MX920741

24"

E24 1872 AGHI

MX920740

24"

E22 1680 AGHI

MX890461

24"

E32 2352 AGHI

MX890460

24"

E28 2208 AGHI

MX890459

24"

E26 2016 AGHI

MX890458

24"

E24 1872 AGHI

MX890457

24"

E22 1680 AGHI




o
o
5
o z
- —
olns
—|og
o
- ®|8°
o 2laa
o =|88
- ES
™ nAmM 3
(&) P <
N~ ° 33
- R
o

MX140011

M2.6x6

MX900404
NPD-16SUL -SNP-N96
0379011

0379011
2.6x6

£\

% ﬁ Q :
L, CEERRERRRRR ////WZ///Z/// 5
ANWV . I\

@

uuvuouuuy &

0379533 —

CERAMICA SENZA RESISTENZA
PIEZOCERAMICS WITHOUT RESISTOR

— 0379401

0379011 ——

S
g AR g
* m & A““v D S) mw s
9 % o CACACRCACECEONE) ) 0000000000000000/ m -
3 N =) i 3 2
o ) N N /»l' /fll /—ll /—ll /—ll S MW
3 WYY WY oy oY oy S0l S0\
¢ -Gl bbsby V&\\\\\xx\x\\x\\\
3 — . m
m4 — @)
RS 33 NOIVIIVDVVDD @'I @v
Mmm WW : Q999000000000 MWJAV Q.
mw" mw (=) r®) .‘
[11] __ /lw///// mm 7 4// ;\\a S000000000000 m)AWWw\w
3 3 -~ = = 8 3 8 3
o o og ® OoF o
MMW mm |||||||||||| o = o =
55 5 8 2

m o o o o MM % 4 !
: s ;
: 5 % %

03x2




SANTONI" ATTUATORE SANTONI

T7C31002 03

0379454 — — 0379455

0379006 —

I

(TIUTouuruumuyTy

MAgfAnfAngAAGALS

L
L
\.

:

MX930100
CODICE DEL GRUPPO
0379452 — CODE GROUP
0379006 — — 0379001
A ]
( s

@ A\ 200v DC

Typ: 430.9016.40A

00-0-1003-210

MX900482

Code:

0379005 ——
0379453 —
MX920049
NX920048
MX920047
MX920046
V 0394965
M230360 @ 0304065
(> |I
D3172550 M230360
23x2
0307040
MaX4
M516310
M180410

U5180360

i U5180360

0379456 —

MX140011

MX900482




™
SANTONI" PIATTO SUPERIORE 11"-24" X20Q T7C71001 01
0304020 0304020 0304009
x
0301’1”:390147 0308020 MX510503 | 11" TX220095 0304071
X
W3 i ) NX920512 MX510405 | 12" M081680 D3120420
0311060 ——&
= .
MX230166 PS) 0304070 MX510286 | 13 04170761 D4170057 D5380097
M221040 hd MX510295 | 14 D4180203
MX920592 MX510314 [ 15" MX170029 1IX920200
D2230450 - MX230166
1222450 MX510315 | 16 D4730034 B0 0064
M120200 0304100| Mx510335 | 17" 0302055 L D4170762 0304022 0307030
.
MX510336 | 18 uj, D4921175 0346407 D5920176
MX510337 | 19" 0302055 0301035 0308020 2. 0309005
M2.5x6 N 1.6x15
MX510338 | 20" ~Ly
61110021 S 0311060
MX080049 G@ MX510339 | 21" MX690067
0307050 03181201 D4220608 D4110090
3X7 . "
M170871 0346369 0307062
MX380213 MX510744 | 24"
D3120420 550136
0375440
UX220103 \\ 0338050
M840060 0304072 0308050
0304029 MX220119 ) 0301150
0374020 K 0401425 5; M4x3.2
D5840161
% 0305120
M730160 ‘f M4x12 MX920031
0345024 A 0308050
024.3
M220880 # M382270
L)
&3 0305110
MX550135 0301110 @& 0308050
0305120 4 &@—=—— 0307040 G ————— 0304009
6

M4x12
0308050
04.3

M

MX9801137

MX901136

0304075

M5x12
D4740005
D3231390
G3920114

MX220081
0360040
0308018

U6231010

14

MX230098 | 3.4 mm
MX230099 | 3.5 mm
@ 0308060 - MX230100 | 3.6 mm
0301150 0301030 S MX230101 | 3.7 mm
3.
s MX230102 | 3.8 mm
MX200015
0308050 £ HX200015 MX230156 | 3.9 mm
MX230157 | 4.0 mm
MX550136 H 0304009 0304009 MX560386 | 11"
&
NX920031 @’ MX690079 | 12"
4@ D3231390 MX690079 | 13"
0375440 © D3231390 MX690079 | 14"
0308050
4.3 @7 MX690080 | 15"
0304072 - @ 0304230 MX690080 | 16
0305120 & wuxeso132 | Mx690082 | 17"
0304230 Mx230132 —&)
6308050 M5x20 MX690082 | 18"
MX710055 MX690083 | 19"
0305120 MX690083 | 20"
MX690084 | 21"
% MX690084 | 22"
0305120 MX690084 | 24"




SANTONI" COPERCHIO PLATINE MAGLIA LISCIA 11"-18" T7D11001 02

MX902565 11"
MX902069 12"
MX901205 13"
- 0305032 ssor0ss MX901264 14"
HE : 1 MX901270 15"
0304070
NaxTa @ 030106 MX901380 16"
0305250 %7 0305032 —— WX901152 MX901496 17"
M4x10 ASSEMBLY
NX380179 MX901497 18"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
MX510505 | 11"
MX510407 | 12"
MX510433 | 13"
MX510434 | 14"
MX510435 | 15"
MX510436 | 16"
MX510347 [ 17"
MX510348 | 18"
0350033
0374020 ©) X6
a 0308020
© 03

0376390 ———————&

MX730002 4@
0313008
2.5x7.8

“\‘ o 0350033
SN 0313008

Ty

MX440411 1"

MX440334 | 12"-18"

0313234

04x19.8

MX480237 | 11" MX480238 | 11"
MX480206 | 12" MX480207 | 12"
MX480215 | 13" MX480216 | 13"
MX480217 | 14" MX480218 | 14"
MX480219 | 15" MX480220 | 15"
MX480221 | 16" MX480222 | 16"
MX480158 | 17" MX480159 | 17"
MX480160 | 18" MX480161 | 18"




SANTONI" COPERCHIO PLATINE MAGLIA LISCIA 19"-24"

T7D11002 02

E@* 0374020
6?4444447 MX730002

@ — 0376390

0305032
M4x10
@ 0301036
=S $—— MX901152
0304070 l'/l% 0301036 R0LP
0308050 —&] 0305032
04.3 =
‘v/ W4x10 MX510349 | 19"
MX380179 MX510350 | 20"
MX510351 | 21"
MX510352 | 22"
MX510748 | 24"

0313008

2.5x7.8 *\\\“\\\\ﬂ
330 ——
030083020 —

2 NX480151

19"
° MX480151 | 20"
MX480155 | 21"
MX480155 | 22"
MX480366 | 24"

2%

0313234
24x19.8

MX480151 | 19"

MX480151

19"

MX480151

20"

MX480155

29"

MX480155

oo

MX480366

24"

MX480151 | 20"

MX480155 | 21"

MX480155 | 22"

MX480366 | 24"

MX901498 19"
MX901499 20"
MX900500 21"
MX900501 22"
MX903548 24"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
0313008
2.5x7.8
0350033
M3x6
Bi
MX440334 -

MX480151

19"

MX480151

20"

MX480155

29"

MX480155

oo

MX480366

24"

MX480162

19"

MX480164 | 20"

MX480166 | 21"

MX480168 | 22"

MX480363 | 24"

MX480153
MX480153
MX480157
MX480157
MX480367

19"
20"
21"
22"
24"




SANTONI" COPERCHIO PLATINE SPUGNA 11"-18"

T7D11003 03.01

0376390

0376015

0375486

0304080
M4x25
|I/

0301030 ‘%
M5

0308060

0373014

0305036

M4x20

0304190
M5x12

P—— MX901135
ASSEMBLY

MX480191

M140120

MX220145

—2)
T e

0374020

MX730002

o
w
3
[}
w
©
o

M170080 ﬂ #—— 0

©

oy

@c

o ==

313111

02.5x6

0313234

04x19.8

50

>N

)}

MX902564 11"
MX902068 12"
MX901206 13"
MX901263 14"
MX901269 15"
MX901379 16"
MX901490 17"
MX901491 18"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
MX510504 | 11"
MX510406 | 12"
MX510413 | 13"
MX510394 | 14"
MX510414 | 15
MX510415 | 16"
MX510341 | 17°
0313008 MX510342 | 18"
®—— 0350033 iy
S Mﬁg%ﬂgsozo 0350033 —
MX440411] 11" i
MX440334 | 12" -22"
o@ °
—~.
§ 170080 ; R
e | ¢
ﬁ?ﬂ!EEE 944

(C

B 0 @

MX480235 | 11" MX480236 | 11"
MX480204 | 12" MX480205 | 12"
MX480192 | 13" MX480193 | 13"
MX480194 | 14" MX480195 | 14"
MX480196 | 15" MX480197 | 15"
MX480198 | 16" MX480199 | 16"
MX480146 | 17" MX480147 | 17"
MX480148 | 18" MX480149 | 18"




SANTONI" COPERCHIO PLATINE SPUGNA 19"-24"

T7D11004 03

0304080 0301030 ——@
0308060 ——&

0305036

M4x20

0304190
M5x12

0375486

MX520022

MX210055 | MX04135
0395290
= NX380177

MX480150

19"

MX480152

20"

MX480154

21"

MX480156

oo

MX480365

24"

0374020
MX730002
0376390

MX901492 14"
MX901493 15"
MX901494 16"
MX901495 17"
MX903546 18"
CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP

MX510343 | 19"
MX510344 | 20"
MX510345 | 21"
MX510346 | 22"
MX510746 | 24"

0350033
g; 13x6

0313008

2.5x7.8

MX440334

9@

0313234

24x19.8

B

:

0350033
0313008 "ex6
2.5x7.8

e 0308020
23

0313111
02.5x6

M140120 j

M120250
MX220145

MX480151 | 19"

MX480151 | 20"

MX480155 | 21"

MX480155 | 22"

MX480366 | 24"

MX480150 | 19"

MX480153 | 19"

MX480152 | 20"

MX480153 | 20"
MX480157 | 21"
MX480157 | 22"
MX480367 | 24"

MX480154 | 21"
MX480156 | 22"
MX480365 | 24"




SANTONI" GRUPPO GUIDAFILI (1,2W) 11"-24" T7E11001

01

0306012

3.5x20
ﬁﬁ ? 0352012
@ 13.5x30

MX690085
=
0395120 - MX170015
E MX120024
0352012 %
M3.5x30
MX170015 > MX120009
MX903407 | F
MX903406 | E
MX903405 | D MX690008
MX903404 | C £50
- 0353011
MX903403 | B ®7 Waxt2
MX903402 | A i
MX110015 15 IX740006
72
MX220074 % MX170016
035301
0306012 =
M3.5x20
NX690007
0346408
MX220105 MX220045

MX220075 MX902292 | 11"-12"

0346409 MX740005 637 G1220208
R %
(=]

MX210047 @ 38— @1220208 MX900555 | 13" -24"

NX380228 | 11" -12"
Mx220075 MX380077 | 13"-24" | [Mx902293 [ 11" -12"

MX900556 | 13" -24"

M3.5x8

MX900467

0352020
M3.5x12

ntt
Q}; 0352020

M3.5x12

0352011

M3x12

61740017 0o
, ﬁ;j‘oﬁ D3172550 et
0308050 ————¢y i/l 1L 18k LN Rae 0353008
0352034 ——& ' P o1

MX520016

0308050 0352013
M3.5x8 Q) Max6 &
0852034 —— & o o N
% ux690006 \g
S O 0307190 —I SN
0304075 el o= ! e
MX740004
NX220109
MX740003 OPTIONAL &= MX901083
0353008 S
x
MX690020
0353008 Y MX901083
° D3172550
© o3x2 MX900462
A 0305170
Z M4x25
D4740042 —& o e oia HX900461 —
MX690066 % > X900469 MX900462 | 11"-12
MX230110 1IX900468 MX900463 | 13" -24
MX690021 1IX230093




SANTONI" GRUPPO ELETTROVALVOLE E GUIDAFILI

T7E11002 01

~

MX690014

MX230093

MX690013
MX230110

0350446
W2x4

0309007 —to

MX690097

0515338

M3x8

0420274
SK58438/1

MX230168

0345912

0309009 J

M1.7x24 L
MX903129 G1380211
ASSEMBLY

MX190006
G1740016

MX920181

MX920238
MX520016 S

MX690037

MX520016
MX690037

MX520016

MX690037

0350446
2x4

MX230093
MX690015

MX230093

G1740018

0360054
MX190005

M2x1.45

MX920158
o —— 1IX180015

0374229

MX230093

MX210030

0350510

2.2x16

G1380213

G1740019

MX690009

MX740019

0301150

M4x3.2

e B
| 0311021
(S
' NX920239 M070430 -
U MX230110 M220650
NX230145
0307720
2.5)(4

MX210030
MX120021

o o370

@_—— MX230145
M070430

M220650

SN

MX070036

21.0

MX070051 | @1.5

MX070036

21.0

MX070051

21.5

0350446
M2x4
D5190006
M2x1.45

MX920171

2
MX190005
D5190006 1248 W2 .45
H2x1.45 D5190006
n2x1.45 MX070036 | ©1.0
MX920171 MX920171
920 MX070051 | @1.5

MX070041 | 11"-12"
MX700035 | 13" -24"

MX070042 | 11"-12"
MX700035 | 13" -24"




SANTONI" CARTER E PROTEZIONI SM8-TOP2V (X2Q@) D11"-22" T7E43001 01
MX911235 11"-16"
MX911236 17"-22"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX560461

11"-16"

MX560463

17" 20"

0352015
M4x10
MX690148

MX560461

11"-16"

MX560463

17" .20

MX690148

MX560461 | 11"-16 x560462 1 117 16"
MX560463 | 17" -22 X560464 | 177 22"
W [ mxs60342 [ 117-16"
MX560360 | 17" -22" lIX690148 0304092
0303088 s
0352015 13.5x9.5
J M4x10
MX560347 | 11" -16"
‘"I////// - MX560359 | 17" -22"
| ?

MX560347 | 11"-16"
MX560359 | 17" -22" MX690148
MX560461 | 11"-16"
MX690148
MX560463 | 17" -22"

1@1

B ™\

MX560347

11"-16"

MX560359

17" -22"

0301013

/f;\

X

®— 0436004
MAGNET

POLé sup
0350263
M3x10
0420158
SENSORE HALL

TX690039

=

[ —— MX560490

E 0439502
i 0352015

|
0308050

NX560461 [ 11"-16"
NX560463 | 17" -22"
NX690148
COVER WITH MAGNET
NMX920589 | 11"-16"
MX920590 | 17" -22"
COVER WITH MAGNET
MX560347 [ 11"-16"
NX560359 | 17" -22"




SANTONI" CARTER E PROTEZIONI 24" T2E43003 01

MX911105

CODICE DEL
CODE GROUP

GRUPPO

MX560353

/

MX560486 MX560486

NMX690148 uXea0148

MX560487

04

o,

MX690148

MX560360
MX560359

MX560359

MX560360 MX560359

MX560359
MX560359

MX690148

MX920753
COVER WITH MAGNET

'S 0303088
3.5x9.5
) T\ 0436004
POLO SUD WAGNET
] 0350263
"
NX690148 NX560486 0420158 034992

MX690148

{////{/llll\\\\\\\ e

MX560360

0308050 Id}
94.3
0352015

M4x10

MX560486




™
SANTONI" GRUPPO ORIZZONTALE X2Q T7F11001 01
ﬁ ﬁ 0304190
Msx12 MX560352 | 11"-16"
MX902199
ASSEMBLY MX240021 MX560355 | 17" -24"
0382021
0352014
M4x8
0352014
NIX280009 Haxs
0302181
M4x10
0440003
®=—— 0301140
0360079 Hax2
0305560 —— =) 0365018
M8x35
X (\
NX210044 i
MX240022 = ?\
5 0308055 = ) NX280005
0304190 —g g Qa / 0360052
0311480 N\ | Q m
" " 230 "1t 0
MX510372 ] 11"-16 0304490\ soLo 11216
0304490 MX510373 [ 17" -24" nexzs 0313470
Hex25 0304490 08x40 0352016 ﬂ
M8x25 M4x12
0313345 MX550053 ———%3— | <
26x12 l
0304490 - =
M8x25 = MX210051
MX250043 ﬁ 0304050
0313345 _ J_U
= i 0440003
0306031
M3x6
0307150 o
USXS 0439906 ———=
LED CITIZEN =
0411221 =
0352002 —ﬂa I = e 0382021
1o 0371120 =
0500052 @ MX560351
0352002
0301611 WGX10
18X6 .5 ﬁ
0agaio %
0304915 jia o A MX902033
M5x12 =
MX160010 MX920391
0420224
0307380 PCB 5760/2
M8x16
= 7 ;
Se—— :
> p—— 0352002 :
MX560350 H3x10 '
\ 0304510 3 :
\ Hexas B :
0352002 —égﬂ, i :
u3x10 HH E
0352002 ni :
M3x10 e :
MX560350 uie :
MX560350 i :
0352002 b H
Hex1o NMX380214 SIS
0304145
M4x45
0346385
0346405
MX220113
0318014 0311596
MX110013
NX230130




SANTONI" GRUPPO SOLLEVAMENTO A PISTONE X2Q

T7F11002 02

MX903673
CODICE DEL GRUPPO
0352022 CODE GROUP
M5x12
- MX560318
0301270
M6x5
NX540198
0304350
M6x25
0304230
M5x20
0301270
M6x5
NX540198
———— 0309005
o 0304340
-—) MBX20
= 0500041
S o] = =
o > = NMX240035
0 ———— MX840754
[}
0304040 0345655
Wx902020 7 D4730012
ol C
62920148 Q |[f %) £/ sbrew 0309005 A
e 4 e Q 0345830
0376190 iH R
W[5 =
e = = oo
0378460 — | o MX220099
AL 5 L
o
Q0 .
= i
_0 0345655
I [ | | -
|l .
62920148 0309005 ] 0345830
.6x
61900122
EV NA
0376190 + SCREW 0309005
MX903672 U9900328 ———— 0304520
ASSEMBLY + SCREW 0309005 118x40
0378460
0373399
NX920385 —
NX510374 ———9 [
MX220108 %
0382021 4%
[
0352022 —ﬁ
M5x12 J
0440002 4% _ =
= =
0304210
0304210 W56
M5x16
0308430 —e= =
25 P —
- 0308430
= =
e NMX240024
e 0311380
‘ 0360067
=3 0360361




SANTONI" GRUPPO SOLLEVAMENTO MOTORIZZATO X2Q

T7F11003 04

0382021 —%

0352022 ﬁ
M5x12

0440002 @ﬁ

MX380215

ﬁ % 0304210

M5x16
- - 0308430
MX240024

% 0360067

0360361

MX901103
CODICE DEL GRUPPO
0304210 CODE GROUP
M5x16
0406250
[—
0403150
FASTON
+—— MX902850
ASSEMBLY
MX840975
MOTORE 3,5V 25W
»—— MX180025
T10X2 CORSA 120
>
1
\ws, 0301088
ﬁ ﬁ ? 0304210
M5x16
MX210056 o _ e 0308430
25.5
0313170
NMX240053
MX220109 ,
TS 0301068
0311021 >
L =3
MX510375




SANTONI" GRUPPO CANOTTO X2Q T7F11004 01

S
0307320 % 0304310 MX903269
S0LO PER MOTORIZZATO CODICE DEL GRUPPO

ONLY ON MOTORIZED

0308090 @ 0308090 CODE GROUP

X
SOLO PER MOTORIZZATO
ONLY ON MOTORIZED

MX240032
MX210052
0304240
M5x25
0313290
5x15.8
MX240020
0304310
Wexi2 0304310
M6x12
0308090 0308090
26
0360065
0363170

p——— MX920511

0436004

MX210062 —— @

3
0436004 ————& K/




™
SANTONI" GRUPPO ANELLO UNCINI 11"-16" T7G611001 01
0304340 ﬂ
M6x20
@r—— 0308090
@_ 26
= MX220115
© &
g 0871120
J
MX230144 & [t
Lot
£3%
Wi iy
S9SThred
gl‘i’n}f@? i = {
AR P 23
M771410 v%i“: A
%"f,'i'/v‘ R~ N RS
o B = SSed F-é%f@ 2y
S ﬁ::‘.t\*?"\ i Sy
8 e s
M541070 | SP. 0.6
M541080 | SP. 0.7
M540710 | SP. 0.8 : = = 0367390
M540720 | SP. 0.9
0367170 | SP. 1.0
@—— 0302270
M5x10
0302270 —%3
M5x10
0436004
MAGNET 0436004 MX250070 | 11"
MAGNET
MX250065 | 12"
MX250048 | 13"
MX250049 | 14"
MX250050 | 15"
MX250051 | 16"
NMX240041
0302290
x 0302290
M5x14
0302290 ‘@ /@ 0304210
0304210 @
Hsx16 0302290
0302290 —g @\ Vo4
0304210
0304210 Wisx16
515 =N 0302290
13290 /
031329 ) Hea
w 0311011
=
Q Q
M240460
M561860 | 11"
M560430 | 12"
M560030 | 13"
M560740 | 14"
M560750 | 15"
M562600 | 16" ©—— 0345376
MX230069 S
SOLO/ONLY 11" d M6x22
&—— D2230530 0304174 | 11"
g— 0304320 | 12"-16"
M6x14




SANTONI"

GRUPPO ANELLO UNCINI 17"-24" T7G11003

01

MX230144

i) b
e

@7 MX220115

G—— 0302990
o

0304340

MX290010 | SP. 0.6

&

MEX20

MX290011 | SP. 0.65

MX290012 | SP. 0.7

MX290003 | SP. 0.8 0362014

MX290005 | SP. 0.85

MX290004 | SP. 0.9

MX290006 | SP. 0.95

0362015 | SP. 1.0

0302270

M5x10

0302270

M5x10

MX250066

0302270

M5x10

M250730

17"

M250800

18"

0302270

M5x10

MX250015

19"

M250810

20"

MX250067

o9

MX250068

oo

MX250103

24"

0302270

M5x10

& 0311011

Se——— 0436004
MAGNET

ﬂ““‘* 0313290

5x15.8

0436004 ———
MAGNET

M240460

MX240042

17"

MX240042

18"

MX240042

19’

MX240042

20"

MX240043

L

MX240043

oo

MX240073

24"

&7 0304135
M5x16

0304135 4@ 0304220
M5x16 M5x8

0304220
M5x8

oags13s ——4)

0304135

M5x16

D2230530 —&

gﬁ 0304320
V6x14

£1444444* 0304135
M5x16
MX560406

ﬂi 0304135

M5x16




1"

ASSEMBLY
0304025
03x16
0366682
M511420
M530120

MX901578
0304041
M4x8

MX540325
MX540254 | 12" -24"

1
2
3
4
5
6"
7
8
9
20"
0373080

M470060 | 21"

||| ||| |~

MX220107
MX220106

T7G11005 01

M470060
M470060
M470060
M470060
M470060
M470060
M470060
M470060 | 22"
M470060 | 24
MX170020

o
o
o
o
~
-
x
=

MX470137
MX470121

0382095
0350033
M3x8
0440003
M511330
M110190 —
M170580
D4730012
MX901159
MX901076
OPTIONAL
(TRIPLE)

M510140
0302020

o -
2,

el =7
\) A

(24" ONLY)

<, -
X230219
S

U7110009
0304060

M180030

M170100

0302180
M4x10

(24" ONLY)
S

0303021
Maxs

L‘vmemM‘;aulll
Ve NN —
N »\\Wa».ﬂ!\

; TN

2

w,ﬂ

M180030
M511390
M470320 —

0
I
= N3
4 gt
M x<
ny 0o e
8%

MX250044

PrEa

.;»w. W)
] .Lu_,.‘

z L
3 ) ko
- | /F
- _ I..l/k)
B o < A"M'Q%@zk& ® 0
> S ¢ van .'//n.@l#’. 2 PR
~— I 17) A VY A
S ® 1Sy S ou b .‘\\k A= =4 ®» 053
313 ® » ax 23 N bes T o o3
Q2 ~ S 02 ! )y /=) = 3 S ®:8
o|o s z 9 g =& ~ _'__— = Z x5 C
SRs] o = o I/k A == 3 =)
p/ © @
== (] B ©
= 33 o
=3 14 ol
] S z|=Z
/0 g HE
5|5
N - N A I z|5 : g I
~|a|o|t|w|o|~No|lo|o| ol rla|o|t|w|lo~No|lo|o| o = = o —|la|o|st|w|o|~N|olo|o|—|a|s
111111111 Nl || |-l ||| ||| | l& w| o |-l ||| ||| |||
o|lo|o|o|lo|o|lo|lo|lo|o|o|o|o ~Nlo|lolw|lo|~nlo|lol-|a|o|s|s =) 6\\“@ | o|la|(st|lo|o|=|s|lv|o|~n|o|lo|o
| O|w|o|lo|d| @ o|lo|a o|lele Nlo|lo|d|d|a|eo|F|s|T|F|F| )’ © | o O |KNIR|F|0|b|d|lod|d|o|o|a|wo
Ald|r|r|lr|s|a|d|ld|d|a|ala N R R N N R A I I ~| = o - - ISEEN w|o|lo|-|=|~|c|2|S|c|c|o|w
o|lo|o|o|lo|olololololololo o|lo|o|o|o|lo|o|o|o|olololo| & © ~ = - | o N R R R R R R R R R B
0| 0|0 | o|lo|0|d|0|lo|0|®d|0|o o 0| 0| o|lo|lo|d|o|lo|o|d|o|a| O¢ ) So o|o o|o|o|o|o|o|lo|lo|lo|olelol|d
R AR R IR AR A R A AR AR AR Sislsls|s|slSlS |||l S|e] N5 - E ®|® o|lole|la|a|oe|la|a|oa|a|e
X X[ X[ XXX x| XXX x|x|x X x| x| x|x|x|x|x|x|x|x|x|x| 22 ™~ oL x| % XXX XXX | X|X|X|X|xX|x|x
S| sS|=s|=s|s|s|s|=|s|s|=5|=|= HEEIEEHE R E R EIEIE s = & = | = S|s|=s|s|s|s|=s|=|s|=s|=|=5|=
S)

SANTONI" GRUPPO COMANDO UNCINI




SANTONI" GRUPPI COMANDO UNCINI (GRUPPI)

T7G11006 01

4157
0350510 ﬁ MX901159 MX901082 0%081% NMX902704 0304157
CODICE DEL GRUPPO CODICE DEL GRUPPO 0308010 || CODICE DEL GRUPPO 0305010
MX690050 y / CODE GROUP CODE GROUP \X180015| | CODE_GROUP 02.5
NX18001
\- 0350590 b 0350590 80015
0420135 Hex10 "' ; Wax10 -l» NX690127
' MX690056 = 9 NX690127| MX690056 S @j
) o)
1 NMx22
0306013 \/ 0098 - MX220098 o D5190006
0345047 < 0345047 )
= =
0306004 G RaP E 20008 0301013 % Mx920569| 0301013 % MX920569
P P M309-0117
D! D! :
& &
§ g 0309010 l l 0350202
by M1'7852'S7)20056 ~ D5190006 MX170034
M140300 \"/ MX170036 S —— M309-0117
%\f 0332 pere - 0850202 1308-0117
- M3x4
0345046 0350510 M230360 M230360 MX220132
.2X
MX920182 ML700542 MX920182 = m‘)—(?ggggg
M140120 0353008 ML860425 |MX750004 = 10380
2 -
MX120025 NX690061 | MX750004 NX920183 |MX902808 M wosi170
MX920188 2 MX690051
NMX740009 MX000090
220610 CODICE DEL GRUPPO ospERe
MX170036 CODE GROUP
MX690048
MX230119 0352015 —
1140008 W10 % MX920448 | 11"-12
140008 [mozotss [ 157247
NX230120 NIX140009
MX230119 MX140008
Hi 0350510
M2.6x16 MX903678
) CODICE DEL GRUPPO
Q NX690050 | cope GRouP
\- MX690046 4@
’ 0420135 0352015 MX510506 | 11"
<
0809910 \/ MX510421 | 12"
292 g .
0306004 2030 61920940 Mx510422 | 13
W3 5%25 EV+SCREW 0309009 MX740010 MX510423 | 14"
: 0304060
0306013 —X, e NX510424 | 15"
ﬁ% 0304080 NX510425 | 16"
0352011 .
0306013 ﬁ 020 NX510426 | 17
M3.5x14
NMX170036 NX510427 | 18"
140300 ﬁ &’
0350510 NX510428 | 19"
MX120025 %7 e MX510429 | 20"
NX690049 a
MX740009 353008 MX510430 | 21"
0345046 X690051 ‘ NX510431 | 22"
\
M220610 Q MX510737 | 24"
WX690048 ) VIX901578 MX901081 12" -24"
0350510 ﬂ? DICE DEL GRUPP!
Mx230120 MX140009 CODICE DEL GRUPPO 112.6x16 ggDECGROUP GRUPPO
MX230120 CODE GROUP
MX230119 MX140008
MX902588 1" MX690054
CODICE DEL GRUPPO 0366690 NX920384
CODE GROUP 0374020
0304250
0374097 - Nsx35 s ® 0420136
0374020 \ p
0374020 \/
0304250
'\EA\?(?WzOs‘]S M5x35
+ SCREW 0309011 0:2302360§9 EVSZWGOSS
G2920219 0374020 -2X6. + SCREW 0309009
MX230163 £/ sokew 0300011 0 NL)C(SAQ%Z?‘“ 61920940
61920940 £'s4a 0308009
0420136 EV 0,7W
> + SCREW 0309009
NX690054
0304187 0345976
61920481
0309006
M2.2x10
NMX380254
292021
2920219 / MX920189
+ SCREW 0309011 0313012 1X902020 %7
04x11.8 EV NC 0373080
+ SCREW 0309005
0307050 - 0373080
02170580 - M220080 MX180013 M220080
NX180013




SANTONI" PINZA DOPPIA E PINZA TRIPLA (OPTIONAL) T7G11007 01

MX690050 MX903655
0350510 CODICE DEL GRUPPO
b2.2x16 CODE GROUP
0420135
0309010
62920056
4
050 61920040
+ SCREW 0309009
’ MX740009
1140300 (Etib 0352011 MX170036
. M3x12
' 0353008 MX140008
M4x6
0306013 0350510
M3.5x14 M2.2x16
MX120025
MX920188
0345046
M220610
MX690048
MX230120
MX230119
MX690051
MX140008 MX690051
MX140009
MX140009
MX901076
MX690050
CODICE DEL GRUPPO
0350510 CODE GROUP
M2.2x16
0306013 \ 0420135

M3.5x14

0306004

M3.5x25

- 61920940
EV 0,7W
1 & + SCREW 0309009

M140300

e 4
MX120025

MX920188
0345046
M220610

MX170036 4&5;

MX690048
MX140009
MX140008
MX230119
MX140008
MX140009

MX140008
MX140009

0352011

M3x12

NMX170036
MX740009
0350510
M2.2x16
. 6553 0353008

M4x6

MX690051
MX690061




1
o o
- o
o
S |||

)

2133

ol [o=

Sl
=

VA [ =)

=88

T5H11001
MX920445
0308100
o8
0305438
MBx65
MX500013

M10x25

0304610

MX540218

@ & &8 &8 & & ©

H

0308720
610

0301370
M10

I
SO N S,

L B
'

p+E2RERS

i:{;a&;

.
:

N PEoN L
,vxﬁiimw.qm_uummﬁl,uuLw\hmnhlgvf

g
LS w C-----
- IR -~ i
brc N:,u.‘ R hlm.:nu ey,

SANTONI" INCASTELLATURA STANDARD




SANTONI" INCASTELLATURA STANDARD (COMPONENTI)

T7H11002 03

0308090
MX902201 0391270
CODICE DEL GRUPPO MX250069 x
CODE GROUP (* NX540143
D5380198
D5380197 MX540202
0304430 ﬁ’ L o 0804270 1110001
4 ..
0382090 0301210 E‘ 0304330
M5x4 M6x16
D4840271 @ 0304266
0382090
0308044 — e
06.4x12.5
MX510448
0301270
%
0308090 0304410
D5380198 0304420 0304410 (s Nex70
M6x70
0301270 NN 0307260
| M6x8 . F- —
osg;270 = I
t 0301270 b MX510449
MX540205 b 1exs
0304410
M6x70
NX250064 |1l
. 0307060
. M4x8
\\H// M383230
: 0307270 0301270
M383230 138230
0301270
WexS l 0382004
ﬁ 05230033 \ D4540535
0304390
M6x45
0304180 0382004 . \ MX510289
V850460 D4540535 02070420 N~ WMX650003
0304390
Wexas ‘ 0307060
MX510289
M210990
M250270
M541530 0301270
M6x5
D5380198
rj 541530
M250270 0304390
s :
0304400 0304430
M6x60 M6x50
D5380197
D5380198
> 0301270
ﬂ M6x5
0301320 M250270
NX500024 ¢ MX200008
MX710060
0308100 0382004 V55 3—— 05230033
0301320 a8 — i D2140070 (3 os02017
" B0 T o D4540535 MX510289
?
NX710060 & —— (3070055 M250270
MX540207
MX250072 030M13320 0304370
g 0301270
MX710060 D5380198 .
0304430
0308100 noxso
08 0382004
NX710060
0300860 0304420
.
MX540201
NX510289
MX540207
MX250071




SANTONI" CANTRA 24 ROCCHE INFILAGGIO MANUALE

T1H11003 01

Sy

MX900588

ASSEMBLY




SANTONI" CANTRA 24 ROCCHE INFILAGGIO PNEUMATICO T4H11005 O1

\o
AN 0\
: AN
== .;“(‘\\g
ST /5
/TR

o/

of/h

/

LS L
2@

Sy

/7 7 7 )

ssssssss




SANTONI" ALIMENTATORI FILO DINEMA PLUS DX X2Q T7H41004 02

MX902709
DINEMA PLUS DX 454078

0304912 A///////QZE
M4x25
0382095
0308090
06.4
0303203 0304037
M3x8
D5921569
D6920032 0425098

D5210035
D5220145

D4240101 D5550233
0360365 0360365
U8230055 D4220366
0308620 =
25.3

0382390

0308420
0440035
0411175

D4240649 8/ B
D5290008 \
0302000 N =T
\ —
S
S D5510400
0360162 g 0398420
D5220140 0304180
D4170826 D5230044 0308090

.4
0360195 D5560256 D2220630 0307060 0304341

M4x8 M6x20

0307060 D4220754 0308020 D5520015
e 0304952 0300320 D5560257
X
0360195 Wax 12 D5230045
D5230042
0308060 D5170076 0
5.
D5520014
0304210 0360182 \
D5210034
@
0}
0308020
23.2
05170076 P ¥ 0304920
0592 M6x10

‘
Z 0308090
D5840247 ,/17B i o6-4
o o /)//‘inh -
0301200 Io “
M5x3 o J 4
MX690107 l d

0401157
SK 4760/1

MX690106

42
D5921567 0425086

MX902710




SANTONI" ALIMENTATORI FILO DINEMA PLUS XL DX

T7H41005 02

A O{\l-\‘,_/“-@)“@;))-}\‘— 0 9

D4170826

0308060
@5.3
D2220630

)
wll'!=====’=

D5230045

D5170076

D5230042
D5920070

0304210
M5x16

MX690107
0401157

SK 4760/1
I

MX690106

0411194
0304341
W6x20
0308090
éé'4 ©

D6920032

11X903493
DINEMA PLUS XL DX 454556
D5520015
0304920 0308090
- 0308620 D5240025 D5240026 B 00145
U8230055 D4220366 V| oasoses D5210040

A
0

0304200
M5x14

D5230044
0082399 0307060
M4x8
D2220630
D5921569
0366374
0302090 D5560256
M3X10
D4240649
0360195
P5290010 D4220754 -
0360195 -
0304952
M3x12
D5520014
0425086
0304920
03%2590 M6x10
0308060 0308090
?5.3 76.4
D5840247
0301200 .
M5x3 N\
V)Y
72 "

D5510400

? 0301200

0%%??20

h S}
0308020
\ \ i @3.2
3 §
0304034
M3x16

D5560257

0425098




SANTONI" GRUPPO ALIMENTATORI SFE

MEMMINGER-IRO

T5H41006 02

0304039

)

MEx20

M500410

0305390
i 6x25

0304039
M6x20

M566470

M500390
M500400

MX550124
CQQE::::) l— 0304039
M6x20

M6x:
D4560207t£
& D2140070
D2070420

=4

@

MX250035

MX210043

0308065

0308026 05.5x15%x1.6

S oi 0301210

M5x4
@——— 0301022
VX540003
0308090
026

0305370

M6x16

M900460

o

0301210
W5x4

/ L 0307260
—— i

0401367
0401366

0.6
0.4

L
\ 1368

0308060
05

MX840804

MX560310

0305250
M5x12

0305047

M5x50

L 0308060
25

0308065 ———————%=

05.5x15x1.6 Q -
0301210
M5x4

0301210
15x4

M070320

MX920153




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ELAN30

T5H41007 01

MX540221

0401181

0401084

0304099 J

Mex18

p———— TX900883

MX902819




SANTONI" ALIMENTATORI FILO SANTONI BODY2 NMP E BODY2 ATTIVO NMP T7H41013 03

MX903557

SANTONI BODY2 TWM NMP

MX903559

SANTONI BODY2 TWM-KL NMP

MX903558 | SANTONI BODY2 ATTIVO TWM NMP

MX903560

SANTONI BODY2 ATTIVO TWM-KL NMP

MX902109

TWM STANDARD

MX902237

TWM-KL

@ E 0401384

0401491

0401490

SPRING 0.4

0401401

TWM STANDARD

0401495

SPRING 0.3

0401402

TWM KL

MX902566

0401397

MX903450

MX840919




SANTONI" ALIMENTATORI FILO SANTONI BODYMAP2 NMP

T5H41015

05

MX840920

0401796

0401496

STANDARD

0401579

CERAMIC

0401598

MX903555 | STANDARD

MX903556 | CERAMIC

0500088

MX903566

p——— MX903561

0401537

0401398




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ROLLING FEEDER SERIALI T2H41016 01

0401239

MX902413

0401462

0401468 0401509 ~

0401461

[

$ & o o DCOK

Adjust
Obeok
O Ovarload
0401459
Power Supply
0401458
N L &
e L
= —J

MX902791
KIT BTSR




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ULTRAFEEDER2 + UNICO2 T4H41017 03

MX903155

MX8401074

—— MX903154
NIX903156 KIT UNICO2

MX902779

MX902786

0401468 0401509 ~

0401526

Q. OxmrC

PFU/E6AFS

Powsr Supply
N L ®
IETE

MX902791
KIT BTSR




SANTONI" ALIMENTATORI FILO UNIFEEDER2 T2H41018 01

MX902787

MX902780

0401468 0401509 ~

0401529
23 BoR-
¢ & o DGok PRU/EAFS
Adjust
QObeek
O Overtosdd
Power Supply
N L &
= L
= {—

MX902791
KIT BTSR




T5H41019 02

SANTONI" ALIMENTATORI FILO BODYLITE2 E BODYLITE2 ATTIVO

MX840919
INTERNO/ INSIDE

MX840920

ESTERNO/OUTSIDE

MX902566

0401397

o
n
<
(50
o
2]
x
=

MX903549

BODYLITE LGL
C:

=
8
z
Ef
© 5
-3
®EG
—F2
Oo%
[
xXE3
&S

0401808

0401291

MX902566

0401812

0401397

VO
L KC2BLOV30FAIO0S-CB

MX903550

BODYLITE ATTI
Gl

TX901916
FRENO TWM

LGL A1

MX903450

N3S931-UN-001




7ol
Qe
e Sx S
g &% gz
n z ° o=
(s}
o — ||, g g
HEAEE m Z
- NN WS i
o|O|o w =
bt
o 2D 58
=] Z|Z(83
= =|00
-
““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““
- Y-
o o o
N - O
o o <
| o O ©F
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx © © o
““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ X X ®
............ = = o

3
E)
MX220124 L
y — 0%

MX220125
MX070044

MX210058

MX690100

/

MX110016

0382095
MX690101

7

0401698
ISPY 453842T
G3920163
MX690098

MX902253

MX250062

MX902254

0401181
SPYDER 453604T

MX690098

2 R
3. S35
o® os
® =
S o

L

MX690102

<
[
o
2 3
Q o
=]
= = Q>
=3 LY ©
= o %
P R = e =
s =
£t = <+ &
B A I x
N — S m =
[ 0w o o
=" g3 9 2, @ 5 S
% o S 2 = 0 = © g x
ag R [ =} [ =] - 3=
SN © o2 - = o L
[SHS @ ® W o o o 2
< © o = [V —
@ N © ~
=< x X x
= = = =

SANTONI" GRUPPO SENSORI FILO SPYDER2 DINEMA




™
SANTONI" VENTOLE ASPIRAZIONE D11"-16" T7I51001 06
NMX840889
0414048 CAVO+MORSETTIERA
MX830015
030383 1
B ORONEY] 0411902
oo
( ®000e| L MX840701
o T
#@ l— iom)] R
; elelele] [ : BN
SN
0411905 = <
0411949 O R
0414049 | 2,6-3,7A 0414040
0414050 | 5,5-8A 0414039 MX840652
M510390
0304460
M8x14
D4740004
0382080
0382080

0034420

0304460
uBx14
0382080

0034420

0304460

M8x14

0034420

0034420

M920240

0304460

0382080

0034420

0382080 —

0304460
8x14

0034420

0382080

M920240

D4740004

M510390

0304460

M8x14

0422056 | 1,3kW 210-220-280-415-440-460-480 50-60hz

0422064 | 1,3kW 550-600 60hz

0422061 | 1,3kW 200 60hz

0422056 | 1,3kW 480 60hz

0422056 | 1,3kW 460 60hz

MX840653

0422056

3kW 220-380 50hz

0422056

3kW 210-220-415-440 60hz

0422066

3kW 550-575 60hz

0422063

3kW 200 60hz

0422056

3kW 480 60hz

0422056

3kW 415 60hz

0422056

3kW 460 60hz

0406090

0406091




SANTONI" VENTOLE ASPIRAZIONE

D17"-24"

T7151002 07

0414048 -

MX830015

0303063 -
114,2x9,5

romomo 10

MX840889
CAVO+MORSETTIERA

I Clolelee]

E@ l— m (i)
PPPPP

o

(ma]
0411905 / = @

(@]

0411949 )

0414050 | 5,5-8A
0414051 | 8-11A
0414052 | 10-14A

M5

MBx25
D4740004
0382080

0382080

0034420

0034420

M510390
0304460
MBx14
D4740004
0382080

0382080

0034420

0034420
0382080

0382080 —

0304490

0411902

MX840701

0414040 | 11-16A

0414039 | 5,5-8A

0376018

50Hz

0376019

60Hz

0301320
8

10390

0382080

0382080 —

%50
X

092
Q22000

0304460
M8x14

D4740004

M510390

M510390

0304460
Mgx14

D4740004

0406093
PRESSACAVO M25x1.5

0406093
PRESSACAVO M25x1.5

MX840652
CAVO

0422057

2,2KW 460-60HZ

0422057

2,2KW 415-60HZ

0422065

2,2KW 550-575 60HZ

0422062

2,2KW 200-60HZ

0422057

2,2KW 480-60HZ

0422057

2,2KW 440-60HZ

0422057

2,2KW 220-60HZ

0422057

2,2KW 380-50HZ

MX840653

0422056 | 1,3kW 210-220-280-415-440 50-60hz

0422064 | 1,3kW 550-575 60hz

0422061 | 1,3kW 200 60hz

0422056 | 1,3kW 480 60hz

0422056 | 1,3kW 460 60hz

0406090

0406091




SANTONI" GRUPPO FILTRI T7I53001 04

D4730019 M920390

G2560115

0304340

MEX20

0301270
W65
G3750003

0304340

M6x20

q
q
-

-

0ooOoOoooD
R R R AT

00OOODDD0DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
0000000000 0D0D000000000000000000000000

0304350

M6x25

1777177
TLDRLBOS

0304350

0301270
16X5 M6x25

oooo o’
Soogp DDDDDSUD
ﬁDDDDDDDD%w
— (|
0, T0e5E 5 E00 g 0000 ooo0f,y
b2 000g g gpoofiyeltan o oooof
hye08an g goo0®ee20an 0 o o008y,
000000 5 0000290000 6 0 ooBl
Uy 20000 00002500000 500Dl
0y,2000 0 000995 l0000 oo00f,00

p 0
\ 000 g 5000200000 g g oooffy
63750003 000500 5 5 0oo%%MEi0ag 5 o o002l
D“DEDDDD DDDDSDUDUDDDDDDD [][]DUDDUU
ERHEEEEE e R
u] o e
000003 0 o o000y 40
63560223 h,0000 g poool;yl
g o0 Q
- = 2
1L . 000 000 -5
] Lo} .
a

@ 0382080

q — (/NI

\ yDUDDD DDUDDﬂ

iy '0Q o0

%0900 0 000920,
MX510264 ao oo "
\ 500%;
D4740004 S 590000y
DDDUS Sug

o0

0305680 000 500f

@— 0382080

0034361

MX902585

$0077-00-00

0034308 /&
03.17x1.5

0034420




SANTONI" KIT COTONE

T7I53003 02

MX560409

0304341

MX902746
PER DINENA PLUS

MX902628
PER SANTONI BODY

S3—— 0308046

010,5x21
0034361
0304590

M10x16

r MX902819
0304340

MEx20

0308090
06

M902170

0034308
03.17x1.5

M730150

@ 0376005

M6x20
NX550162 3.9615270

~—

0307270

Mex10

NX230172 \

0350590
M3x10

0304190
M5x12
MX540240
0304050 —& 0302082
M4x10
MX560404
T

MX560101
0302032
M3x8

0302032
M3x8 L

MX560402

A___-i:’ EﬁEEEEEEEEEEEE%V ~3
N MX560058
e

MX560058

MX560100
&2 — 0401524
NX560403
MX710079 MX560401
MX530005 \/ - <
0302100 ]
x
staooos
0302100 ———4 ; 1
0304269
D3921000 D4740003 M5x65
0304270
M5x60
0382080 8
MX180017 .|
0382080 NS
D3510560
0313250
14%49,8
MX550094 0301270 a
0308060 -

0301210
M5x4

033;%10 0313250

0304269
M5x65

@ 0382080
@— 0382080

0308060
[

0301210 T
W5x4

0
D3120080

D3510560

0308060 g% MX920382
25
03%;310 03&;370
0 42
0308060 395420 wr3o1e0 — D4740003

M552250

0374020 ?




SANTONI" SACCO RACCOGLI CAPI

T5L01001 O1

0395700

0308140
210
M920820

Do 0308720

0301370 —3

MX901256

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX960129




Lonati S.PA.

Via Francesco Lonati n°3, 25124 Brescia, Italia
Tel. +39 030 23901 Fax +39 030 2310024
C.F: 01469680175 Piva: 02096730961
info@lonati.com - www.lonati.com




